
                                                                                     

 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL  ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO  

     
2011 m. vasario 10 d. Nr. K-2 

Alytus 
 
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies15 punktu,  Lietuvos Respublikos biudžeto 
sandaros įstatymu (Žin., 1990, Nr. 24-596; Žin., 2004, Nr. 4-47),  Lietuvos Respublikos 2011 metų 
valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 2010, Nr. 
151- 7712) ir Alytaus rajono savivaldybės 2004 m. gruodžio 3 d. sprendimu Nr. K-305 ,,Dėl Alytaus 
rajono savivaldybės biudžeto vykdymo, biudžeto asignavimų administravimo ir atskaitomybės 
tvarkos patvirtinimo“, Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
         1. Patvirtinti Alytaus rajono savivaldybės 2011metų biudžetą: 
         1.1. 62345,6 tūkst.  Lt pajamas (1 priedas); 
         1.2 62345,6 tūkst. Lt asignavimų (2 ir 3 priedai), iš jų: 
         1.2.1. 22778,4 tūkst.. Lt darbo užmokesčio fondui;                                                                                                    
         1.2.2. 5577,7 tūkst.. Lt turtui įsigyti; 
         1.2.3. 33343,3 tūkst.. Lt kitoms savivaldybės reikmėms finansuoti (4 ir 5 priedai); 
         1.2.4. 12911,8 tūkst. Lt lėšų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 
atlikti (6 ir 7 priedai); 
          1.2.5. 15150 tūkst. Lt mokinio krepšeliui finansuoti (8 ir 9 priedai); 
          1.2.6. 940,5  tūkst. Lt  specialiosioms programoms finansuoti ( 10 ir 11 priedai); 
          1.2.7. asignavimus pagal programas (12 ir 13 priedai); 
          1.3.  11641,3 tūkst. Lt daugiatikslių plėtros projektų 2011 metų vykdymui ir jų 
finansavimo šaltiniai (14 priedas); 
          1.4. apyvartos lėšas – 2055,0 tūkst. Lt; 
         1.5. asignavimų valdytojų sąrašą (15 priedas);  
          1.6. seniūnijų veiklos programų finansavimas (16 priedas)  
          2. Pavesti biudžetinių įstaigų vadovams, sudarant 2011 metų išlaidų sąmatas, numatyti 
reikiamas lėšas 2011 m. sausio 1 d. esantiems įsiskolinimams už suteiktas paslaugas, atliktus darbus 
ir įsigytas prekes padengti. 
           3. Biudžeto lėšos asignavimų valdytojams pervedamos pagal faktiškai gautas 
paslaugas, atliktus darbus arba prekes. Pateikiant paraiškas privaloma nurodyti išlaidas pagal 
valstybės funkcijas, ekonominę klasifikaciją bei nurodyti finansavimo šaltinius. 
           4. Asignavimų valdytojų nepanaudoti 2010 m. specialųjų programų lėšų likučiai ir šių 
programų nepatvirtinus savivaldybės tarybos sprendimu  2011m., jas naudoti bendroms savivaldybės 
reikmėms.  
           5. Savivaldybės vykdomų projektų išlaidas apmokėjus iš savivaldybės biudžeto tais 
pačiais biudžetiniais metais gautomis Europos Sąjungos lėšomis turi būti atkuriamos savivaldybės 
biudžeto padarytos išlaidos. Kompensacinės lėšos, gautos kitais metais, priskiriamos prie pajamų 
ekonominės klasifikacijos 1.3.3. kodo ,,Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos“ ir pervedamos į 
savivaldybės biudžetinę sąskaitą, esančią AB bankas ,,Snoras“ Nr. LT090075800033467641.   
          6. Savivaldybės tarybai patvirtinus biudžetą, savivaldybės biudžeto asignavimų 
valdytojai ne vėliau kaip per 10 darbo dienų pateikia savivaldybės administracijos Finansų ir 
strateginio planavimo skyriui išlaidų sąmatas pagal visus funkcinės ir ekonominės klasifikacijos 
kodus bei paskirstytas ketvičiais. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                           Algirdas Vrubliauskas 



 
K_2.doc 

 
 
 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
2011 m vasario 10 d. 
sprendimo Nr. K-2 
1 priedas 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011  METŲ BIUDŽETO 
PAJAMOS 

       
             (tūkst. litų) 

Klasifikacijos 
kodai 

Pajamos  Iš viso 

1 2 3 
1.1. Mokesčiai 23502 
   
1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 20109 
1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis,  iš viso 20109 
1.1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš Valstybinės mokesčių 

inspekcijos) 
6253 

1.1.1.1.1.2. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų 5133 
 struktūros skirtumams išlyginti  
1.1.1.1.1.3. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms  8723 
 iš gyventojų pajamų mokesčiui išlyginti  
   
1.1.3. Turto mokesčiai 1171 
1.1.3.1. Žemės mokestis 920 
1.1.3.1.1.1. Fizinių asmenų  mokestis 900 
1.1.3.1.1.2. Juridinių asmenų mokestis 20 
1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 32 
1.1.3.3. Nekilnojamojo  turto mokestis 219 
1.1.3.3.1.1. Fizinių asmenų mokestis 30 
1.1.3.3.1.2. Juridinių asmenų mokestis 189 
   
1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai   2222 
1.1.4.7.1.1. Mokestis už aplinkos teršimą 72 
1.1.4.7.2. Rinkliavos iš viso: 2150 
1.1.4.7.2.1. Valstybės rinkliavos 150 
1.1.4.7.2.2. Vietinės  rinkliavos 2000 
1.3. Dotacijos 36940,2 
1.3.3. Europos  Sąjungos struktūrinių  fondų lėšos 4482,4 
1.3.3.2. Kapitalui formuoti 4482,4 
1.3.4 Dotacijos iš kitų  valdymo lygių 32457,8 
1.3.4. Dotacijos, gautos iš kitų valdymo lygių, iš viso 32457,8 
1.3.4.1. Einamiesiems tikslams 32457,8 
1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija 29367,8 
       Iš jų:  
 Lėšos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 12911,8 
 atlikti   
 Lėšos moksleivio krepšeliui finansuoti 15150 
 Kita tikslinė dotacija   1306 
1.3.4.1.1.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 3090 



 
K_2.doc 

   
1.4. Kitos pajamos  1400,4 
1.4.1. Turto pajamos 495 
1.4.1.1.2. Palūkanos už depozitus 161 
1.4.1.4. Nuoma 334 
1.4.1.4.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir  valstybinio vidaus 

fondo  vandens telkinius 
282 

1.4.1.4.2. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 52 
1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 631,4 
1.4. 2.1. Pajamos už prekes ir paslaugas 631,4 
1.4.2.1.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 77,3 
1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 91,4 
1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 
462,7 

1.4.3. 
Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 

274 

3. 
Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto bei 
finansinių įsipareigojimų priėmimas 

183,4 

3.1.1. 
Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 

183,4 

3.1.1.1.1 
Žemė ir žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos 

58 

3.1.1.5.1 
Kitas ilgalaikis materialusis turtas 

125,4 

 
Visi mokesčiai, dotacijos, pajamos ir sandoriai 

62026 

 
 

 

 
Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 

319,6 

 
                                                      Iš viso: 

62345,6 

         
                               Apyvartos lėšos:                                                                                2548,6 
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    
    
  
     
         



 
K_2.doc 

      Alytaus rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                 2011  m.  vasario 10 d. sprendimo Nr. K-2 
                                                            2 priedas 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI 
                                                                                                                   
                                                                                                                                                      (tūkst. Lt)         

Iš jų 
išlaidos 

Klasifikacijos 
kodas 

Biudžeto išlaidų klasifikacijos padalinių, 
programų pavadinimai 

Iš viso 

Iš viso Iš jų 
darbo 
užmo-
kesčiui 

Turtui 
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 
01. Bendrosios valstybės paslaugos  10435,1 6698,3 2915,6 3736,8 

01.01. Valstybės valdžios organai,  finansiniai ir 
fiskaliniai reikalai, užsienio reikalai 

951,1 951,1 356,9  

01.01.01. Valstybės valdžios organai (bendrosios 
paslaugos (toliau - BP) 

951,1 951,1 356,9  

01.01.01.03. Savivaldos institucijos 786,9 786,9 245,9  
01.01.01.04. Kontrolės ir priežiūros institucijos 164,2 164,2 111,1  
01.03. Bendros paslaugos 4888,4 4485,4 2341,1 403 
01.03.02. Bendros planavimo ir statistinių duomenų 

paslaugos 
4888,4 4485,4 2341,1 403 

01.03.02.01. Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo 
paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių ir 
socialinių planų ir programų formulavimą, 
koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir 
valdymas 

4844,5 4441,5 2316,4 403 

01.03.03. Kitos bendros paslaugos (BP) 43,9 43,9 24,7  
01.03.03.02. Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas bei 

saugojimas, iš jų: 
43,9 43,9 24,7  

01.03.03.02. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 
teikimas valstybės registrams 

1,6 1,6   

01.03.03.02. Duomenų teikimas valstybės suteiktos 
pagalbos registrui 

3 3 2,3  

01.03.03.02.  Archyvinių dokumentų tvarkymas 39,3 39,3 22,4  
01.06. Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros 

valstybės paslaugos 
538,2 538,2 217,6  

01.06.01. Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros 
valstybės paslaugos (BP) 

538,2 538,2 217,6  

01.06.01.02. Vaikų teisių apsauga 131,8 131,8 90,5  
01.06.01.02. Jaunimo teisių apsauga 32,1 32,1 24,0  
01.06.01.03. Valstybinės kalbos priežiūra 39,6 39,6 30  
01.06.01.05. Civilinės būklės aktų registravimas 105,8 105,8 64  

01.06.01.07. Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir 
kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir 
disponavimas juo patikėjimo teise 

7,4 7,4   

01.06.01.08. Piliečių prašymų atkurti nuosavybės teisę į 
gyvenamuosius namus, jų dalis, butus, ūkinės 
ir komercinės paskirties pastatus nagrinėjimas 
bei sprendimų dėl nuosavybės atkūrimo 
priėmimas 

4,5 4,5 1,5  

01.06.01.10. Savivaldybių administracijos direktoriaus 100 100   



 
K_2.doc 

rezervo tvarkymo programa 
01.06.01.11. 
 

Lietuvos savivaldybių asociacijos nario 
mokestis 

17 17   

01.06.01.11. Isigytų objektų už ES lėšas draudimui 50 50   
01.06.01.11. Gyvenamosios vietos deklaravimas 39 39   
01.06.01.12. Pirminė teisinė pagalba  11 11 7,6  

01.07. Palūkanos  723,6 723,6   
01.07.01. Palūkanos (BP) 723,6 723,6   
01.03.02.01. Paskolos 3333,8   3333,8 
02. Gynyba  85,1 85,1 56  
02.01. Karinė gynyba (BP) 27,2 27,2 20  
02.01.01.05. Karo prievolės ir mobilizacijos 

administravimas savivaldybėse 
    

02.02. Civilinė sauga 57,9 57,9 36  
02.02.01.01. Civilinės saugos  reikalų ir paslaugų 

administravimas 
57,9 57,9 36  

      
03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1484,7 1484,7 975  
03.02. Priešgaisrinė  sauga 1424,7 1424,7 975  
03.02.01. Priešgaisrinė  sauga (BP) 1424,7 1424,7 975  
03.02.01.01. Priešgaisrinės tarnybos 1424,7 1424,7 975  
03.06.01.01. Visuomenės saugumo programa 60 60   

      
04. Ekonomika  4963,7 3394,8 464,8 1568,9 
04.01. Bendri ekonomikos, prekybos ir darbo 

reikalai 
286,5 286,5   

04.01.01.01. Dotacijos ir paskolos arba subsidijos 
paremiant bendrą ekonominę ir komercinę 
politiką ir programas 

40 40   

04.01.02.01. Bendri darbo reikalai, darbo politikos 
formavimas ir įgyvendinimas ;darbo sąlygų 
priežiūra ir reguliavimas;bendrų programų 
,palengvinančių darbo 
mobilumą,sumažinančių lyties,amžiaus  ir 
kitą diskriminaciją,nedarbą,kūrimas;darbo 
biržų valdymas 

246,5 246,5   

04.02. Žemės ūkis, miškininkystė, žvejyba ir 
medžioklė 

    

04.02.01. Žemės ūkis (BP) 1073,9 1064,9 464,8 9 
04.02.01.01. Žemės priežiūra 169,5 169,5 28,8  
04.02.01.03. Žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo 

programa 
100 100   

04.02.01.05. Žemės ūkio administravimas 804,4 795,4 436 9 
04.05. Transportas  1467 1467   
04.05.01. Kelių transportas (BP) 1467 1467   
04.05.01.02. Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra 1467 1467   
04.07. Kitos ekonominės veiklos  2136,3 576,4  1559,9 
04.07.03. Turizmas (BP) 47 47   
04.07.03.01. Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas 47 47   
04.07.04. Daugiatiksliai plėtros projektai (BP) 2089,3 529,4  1559,9 
04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros projektai 2019,3 459,4  1559,9 
04.07.04.01 Rajono įvaizdžio formavimo programa  

 
35 35   

04.07.04.01. Ryšių su užsieniu programa 35 35   



 
K_2.doc 

05. Aplinkos apsauga 2582,5 2582,5 30  
05.01. Atliekų  tvarkymas 2410 2410   
05.01.01. Atliekų tvarkymas (BP)  2410 2410   
05.01.01.01. Atliekų  tvarkymas 2410 2410   
05.03. Aplinkos teršimo mažinimas 126,5 126,5   
05.03.01. Aplinkos teršimo mažinimas (BP) 126,5 126,5   
05.03.01.01. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa 
126,5 126,5   

05.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
aplinkos apsauga susiję reikalai 

46 46 30  

05.06.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su aplinkos 
apsauga susiję reikalai (BP) 

46 46 30  

05.06.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas 46 46 30  
      
06. Būstas ir komunalinis ūkis 2786,4 2543,4 147 243 
06.01. Būsto plėtra 400 400   
06.01.01. Būsto plėtra 400 400   
06.01.01.01. Būsto programa 400 400   
06.02. Komunalinio ūkio plėtra 1287 1067  220 
06.02.01. Komunalinio ūkio plėtra (BP) 1287 1067  220 
06.03. Vandens tiekimas 173 150  23 
06.03.01. Vandens tiekimas 173 150  23 
06.03.01.01. Vandens tiekimas 173 150  23 
06.04. Gatvių apšvietimas  715 715   
06.04.01. Gatvių apšvietimas (BP) 715 715   
06.04.01.01. Gatvių apšvietimas 715 715   
06.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti su  

būstu ir komunaliniu ūkiu susiję 
reikalai 

211,4 211,4 147  

06.06.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
būstu ir komunaliniu ūkiu susiję 
reikalai (BP) 

211,4 211,4 147  

06.06.01.09. Institucijos išlaikymas 211,4 211,4 147  
      
07. Sveikatos apsauga 511,8 511,8 103,6  
07.01. Visuomenės sveikatos apsaugos 

paslaugos 
30 30   

07.01.03. Visuomenės sveikatos apsaugos 
paslaugos 

30 30   

07.01.03.01. Dantų protezavimo programa 30 30   
07.04. Visuomenės sveikatos  apsaugos paslaugos 151,4 151,4 76,6  
07.04.01.01. Visuomenės sveikatos ugdymo centrai 132,4 132,4 76,6  
07.04.01.02. Visuomenės sveikatos fondas 10 10   
07.04.01.02. Sveikatos priežiūros paslaugų programa 9 9   
07.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 

sveikatos apsauga susiję reikalai 
285,4 285,4 27  

07.06.01.02 Kitos sveikatos priežiūros priemonės 295 295   
07.06.01.09 Institucijos išlaikymas 35,4 35,4 27  
08. Poilsis, kultūra ir religija 2989,4 2986,4 1484,6 3 
08.02. Kultūros paslaugos 2448,1 2445,1 1375,6 3 
08.02.01. Kultūros paslaugos (IP) 2448,1 2445,1 1375,6 3 
08.02.01.01. Biblioteka 1414 1414 844  
08.02.01.07. Kultūros vertybių apsauga 127 127   
08.02.01.08. Kitos kultūros ir meno įstaigos 907,1 904,1 531,6 3 
08.03. Viešosios informacijos tarnybos 94 94   



 
K_2.doc 

08.03.01.01. Viešosios informacijos programa 94 94   
08.04. Religinės bendrijos ir nevyriausybinės  290 290   
 organizacijos     
08.04.01. Religinės bendrijos ir nevyriausybinės 290 290   
 organizacijos     
08.04.01.01. Nevyriausybinių organizacijų 230 230   
 rėmimas     
08.04.01.02. Religinių bendrijų rėmimas 60 60   
08.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros 

ir religijos reikalai 
157,3 157,3 109  

08.06.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio,  kultūros 
ir religijos reikalai (BP) 

157,3 157,3 109  

08.06.01.09. Institucijos išlaikymas 157,3 157,3 109  
      

09. Švietimas 24035,3 24019,3 15578,5 16 

09.01. Ikimokyklinis ,priešmokyklinis ir pradinis 
ugdymas 

1472,4 1472,4 757,3  

09.01.01. Ikimokyklinis ugdymas (I P) 1472,4 1472,4 757,3  
09.01.01.01. Ikimokyklinis ugdymas  1472,4 1472,4 757,3  
09.02. Pagrindinis ir vidurinis ugdymas 20545,4 20535,4 13698,7 10 
09.02.02.01 Mokyklos, priskiriamos pagrindinės 

mokyklos tipui 
20545,4 20535,4 13698,7 10 

09.02.02.01. Mokykos,  priskiriamos vidurinės mokykos 
tipui 

20545,4 20535,4 13698,7 10 

09.05. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
švietimu susiję reikalai 

1406 1400 922,5 6 

09. 05.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
švietimu susiję reikalai 

1406 1400 922,5 6 

09.05.01.01. Neformalusis vaikų švietimas 981 978 648,5 3 
09.05.01.03. Švietimo pagalba 425 422 274 3 
09.06. Papildomos švietimo paslaugos 263 263   
09.06.01. Papildomos švietimo paslaugos (IP) 263 263   
09.06.01.01. Papildomos švietimo paslaugos 25 25   
09.06.01.01. Moksleivių vežimas  238 238   
09.08. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 

švietimu susiję reikalai (BP) 
348,5 348,5   

09.08.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
švietimu susiję reikalai (BP) 

348,5 348,5   

09.08.01.01. Centralizuotos švietimo priemonės 33,5 33,5   
09.08.01.02. Studijų rėmimo programa 30 30   
09.08.01.09. Institucijos išlaikymas 285 285 200  
10. Socialinė apsauga 12471,6 12461,6 1023,3 10 
10.01. Liga ir negalia 225 225   
10.01.01. Liga (IP) 225 225   
10.01.02.02. Socialinės paramos teikimas natūra arba 

pinigais, kai asmuo laikinai nedirba dėl ligos 
arba susižalojimo 

225 225   

10.02. Senatvė 1873,2 1863,2 471 10 
10.02.01.03 Senatvės socialinės paramos išmokos (IP) 1188 1178 471 10 
10.02.01.03. Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose 1180 1170 471 10 
10.02.01.03. Kitos socialinės paramos išmokos 8 8   
10.02.01.40. Kitos socialinės paramos išmokos 685,2 685,2   
10.03. Socialinė parama maitintojo netekimo ar 

mirties atveju 
494 494   



 
K_2.doc 

10.03.01. Socialinė parama maitintojo 
netekimo ar mirties atveju (IP) 

494 494   

10.03.01.01. Socialinės pašalpos pinigais ir natūra 
mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniams, 
buvusiam sutuoktiniui, 
vaikams, anūkams, tėvams ar 
kitiems artimiesiems)  

494 494   

10.04. Šeima ir vaikai 2248,3 2248,3 265,8  
10.04.01.01 Šeimos ir vaikų socialinė 

apsauga (IP) 
265 265   

10.04.01.01. Socialinės pašalpos rizikos šeimoms 283,2 283,2 216,2  
10.04.01.40. Kitos socialinės paramos išmokos 1700,1 1700,1 49,6  
10.06. Būstas 247 247 5,3  
10.06.01. Būstas (IP) 247 247   
10.06.01.01. Socialinės paramos teikimas pašalpų 

forma, siekiant padėti padengti žmonių 
išlaidas už būstą 

238 238   

10.06.01.01. Būsto pašalpų administravimas 9 9 5,3  
10.07. Kiti jokiai grupei nepriskirti socialiai 

pažeidžiami asmenys 
7141,9 7141,9 188,7  

10.07.01.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti socialiai 
pažeidžiami asmenys (IP) 

7141,9 7141,9 188,7  

10.07.01.01. Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai 
pažeidžiamiems asmenims 

7141,9 7141,9 188,7  

10.07.01.01. Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai 
pažeidžiamiems asmenims 

6855,2 6855,2   

10.07.01.01. Pašalpų administravimui 286,4 286,4 188,7  
10.09. Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine 

apsauga susiję reikalai 
242,2 242,2 92,5  

10.09.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine 
apsauga susiję reikalai (IP) 

242,2 242,2 92,5  

10.09.01.01 Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine 
apsauga susiję 

15 15   

10.09.01.01. Neįgaliųjų rėmimo programa 10 10   
10.09.01.01. Maisto nepasiturintiems programa 40 40   
10.09.01.09. Institucijos išlaikymas 177,2 177,2 92,5  
                      Iš viso išlaidų: 62345,6 56767,9 22778,4 5577,7 

____________________   
 
                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
K_2.doc 

 
       Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

  2011 m. vasario 10 d. 
                        sprendimo Nr. K-2 

   3 priedas 
 

SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ 
VALDYTOJUS 

 
                                                                                                               (tūkst. Lt) 

Iš viso Iš jų išlaidoms Turtui 
 Iš viso Iš jų įsigyti 
  darbo  
  užmo-  

Funkcinės 
klasifikaci-

jos 
kodas 

Asignavimų valdytojo 
pavadinimas 

Asignavimų 
valdytojas 

  kesčiui  

1 2 3 4 5 6 7 
01. Bendros valstybės 

paslaugos 

                               

6213,5 5810,5 2804,6 403 

01.01.01.03. Savivaldos institucijos 

Savivaldy- 
bės admi- 
nistracijos 
direktorius 

786,9 786,9 245,9  
01.03.02.01. Administracija „ 4844,5 4441,5 2316,4 403 
01.03.03.02. Archyvas  „ 39,3 39,3 22,4  
01.03.03.02 Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 
teikimas valstybės registrams 

„ 1,6 1,6   

01.03.03.02 Duomenų teikimas Valstybės 
suteiktos pagalbos registrui 

„ 3 3 2,3  

01.06.01.02. Vaikų teisių apsauga „ 131,8 131,8 90,5  
01.06.01.02. Jaunimo teisių  apsauga  32,1 32,1 24,0  
01.06.01.03. Valstybinės kalbos priežiūra „ 39,6 39,6 30  
01.06.01.05. Civilinės būklės aktų 

registravimas 
„ 105,8 105,8 64  

01.06.01.07. Valstybės turto disponavimas 
patikėjimo teise 

„ 7,4 7,4   

01.06.01.08. Nuosavybės teisių atkūrimo 
nagrinėjimas bei sprendimų 
priėmimas 

„ 4,5 4,5 1,5  

01.06.01.11. Gyvenamosios vietos 
deklaravimui 

„ 39 39   

01.06.01.12. Pirminė teisinė pagalba „ 11 11 7,6  
01.06.01.10. Savivaldybių administracijos 

direktoriaus rezervo 
tvarkymo programa 

„ 100 100   

01.06.01.11. Lietuvos savivaldybių 
asociacijos, nario mokestis 

„ 17 17   

01.06.01.11. Įsigytų objektų iš ES lėšų 
draudimui 

 50 50   

02. Gynyba   85,1 85,1 56  

02.01.01.05. Karo prievolės 

administravimas 

„ 27,2 27,2 20  

02.02.01.01. Civilinės gynybos „ 57,9 57,9 36  



 
K_2.doc 

administravimas 

03. Visuomenės apsauga  60 60   
03.06.01.01. Visuomenės saugumo 

programa 
 

„ 60 60   

04. Ekonomika Savivaldybės 
administra- 

cijos 
direktorius 

4963,7 3403,8 464,8 1559,9 

04.01.01.01. Smulkaus ir vidutinio verslo 
programa 

„ 40 40   

04.02.01.01. Žemės priežiūra „ 169,5 169,5 28,8  

04.02.01.03. Žemės ūkio ir bendruomenių  

rėmimo  programa 

„ 100 100   

04.02.01.05. Žemės ūkio administravimas „ 804,4 804,4 436  

04.05.01.01. Kelių plėtra „ 1467 1467   

04.07.03.01. Turizmo programa „ 47 47   
04.07.04.01. Rajono įvaizdžio formavimo 

programa 
„ 35 35   

04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros 
projektai 

„ 2019,3 459,4  1559,9 

04.07.04.01. Ryšių su užsieniu programa „ 35 35   
04.01.02.01. Gyventojų užimtumo 

tvarkymas  
„ 246,5 246,5   

05. Aplinkos apsauga Savivaldybės 
administra- 

cijos 
direktorius 

2582,5 2582,5 30  

05.01.01.01. Sanitarija ir aplinkos 
tvarkymas 

„ 410 410   

05.01.01.01 Atliekų tvarkymo programa  2000 2000   
05.03.01.01. Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialioji 
programa 

126,5 126,5   

05.06.01.09. Centrinės institucijos 
išlaikymas 

 

46 46 30  

06. Būstas ir komunalinis ūkis Savivaldybės 
administra- 

cijos 
direktorius 

2786,4 2543,4 147 243 

06.01.01.01. Būsto programa  400 400   
06.02.01.01. Komunalinio ūkio plėtra „ 1067 1067   
06.02.01.01. Butrimonių 

katilinių renovacijos 
programa 

 220   220 

06.03.01.01. Gyventojų prisijungimo prie 
centr.vandens tiekimo 
skatinimo programa 

 150 150   

06.03.01.01. Vandens tiekimas  23   23 
06.04.01.01. Gatvių apšvietimas „ 715 715   
06.06.01.09. Centrinės institucijos 

išlaikymas 
„ 211,4 211,4 147  



 
K_2.doc 

       
07. Sveikatos apsauga Savivaldybės 

administra- 
cijos 

direktorius 

511,8 511,8 103,6  

07.01.03.01. Dantų protezavimo programa „ 30 30   
07.04.01.02. Savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 
„ 132,4 132,4 76,6  

07.04.01.02. Sveikatos priežiūros 
paslaugų programa 

„ 9 9   

07.04.01.02. Sveikatos fondas „ 10 10   
07.06.01.02. Kitos sveikatos priežiūros 

programos 
„ 295 295   

07.06.01.09 Savivaldybių institucijų 
išlaikymas 

 35,4 35,4 27  

08. Poilsis, kultūra ir religija Savivaldybės 
administra- 

cijos 
direktorius 

668,3 668,3 109  

08.04.01.01. Jaunimo programa kaimui „ 10 10   
08.04.01.01. Kultūros programa „ 120 120   
08.04.01.01 Sporto programa  100 100   
08.02.01.07. Paminklosauga „ 127 127   
08.03.01.01. Viešosios informacijos 

programa 
„ 94 94   

08.04.01.02. Religinių bendrijų rėmimas „ 60 60   
08.06.01.09. Savivaldybių institucijų 

išlaikymas 
„ 157,3 157,3 109  

09. Švietimas Savivaldybės 
administra- 

cijos 
direktorius 

373,5 373,5 200  

09.08.01.01. Studijų rėmimo programa „ 30 30   
09.08.01.09. Centrinės institucijos 

išlaikymas 
„ 285 285 200  

09.06.01.01. Moksleivių užimtumo 
programa 

„ 25 25   

09.08.01.01 Švietimo centralizuotos 
priemonės  

 33,5 33,5   

10. Socialinė apsauga Savivaldybės 
administra- 

cijos 
direktorius 

853,8 853,8 552,3  

10.04.01.01. Socialinė priežiūra socialinės 
rizikos šeimoms 

 283,2 283,2 216,2  

10.04.01.40 Centrinės institucijos 
išlaikymas 

 65 65 49,6  

10.06.01.01. Centrinės institucijos 
išlaikymas 

 7 7 5,3  

10.07.01.01 Centrinės institucijos 
išlaikymas 

„ 271,4 271,4 188,7  

10.09.01.01. Neįgaliųjų rėmimo programa „ 10 10   
10.09.01.01. Maisto nepasiturintiems 

tiekimo programa 
 40 40   

10.09.01.09. Centrinės institucijos  177,2 177,2 92,5  



 
K_2.doc 

išlaikymas 
 Iš viso Alytaus rajono 

savivaldybės 
administracija: 

 

    
       
01.01.01.04. Alytaus rajono 

savivaldybės kontrolės ir 
audito  tarnyba 

Savivaldy-
bės kontro-
lierius 

164,2 164,2 111  

03.02.01.01. Alytaus rajono 
savivaldybės biudžetinė 
įstaiga Priešgaisrinės 
apsaugos tarnyba 

Direktorius 1424,7 1424,7 975  

       
08.02.01.01. Alytaus rajono 

savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Direktorius 1414 1414 844  

       
 ŠVIETIMAS      
 Ikimokyklinis ugdymas      
09.01.01.01. Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinė mokykla 
(ikimokyklinio ugdymo 
skyriai) 

Direktorius  169,8 169,8 65,6  

09.01.01.01. Alytaus rajono Butrimonių 
vaikų darželis 

Direktorius  360,4 360,4 202,9  

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 10 10   

 Iš viso:  370,4 370,4 202,9  
09.01.01.01. Alytaus rajono Daugų vaikų 

darželis 
Direktorius  355,9 355,9 199,1  

       
10.04.01.40. Moksleivių nemokamas 

maitinimas 
 10 10   

 Iš viso:  365,9 365,9 199,1  
09.01.01.01. Alytaus rajono  Venciūnų  

pagrindinė mokykla 
(ikimokyklinio ugdymo 
skyrius) 

Direktorius  164,2 164,2 48,5  

 Iš viso:  164,2 164,2 48,5  
09.01.01.01. Alytaus rajono Simno vaikų 

darželis 
Direktorius  422,1 422,1 241,2  

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 10 10   

 Iš viso:  432,1 432,1 241,2  
09.02.02.01. Alytaus rajono Daugų 

Vlado Mirono  vidurinė 
mokykla 

Direktorius 2262,7 2262,7 1514,5  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 42 42   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 173 173   

  Iš viso Alytaus rajono 
Daugų Vlado Mirono 
vidurinė mokykla: 

 

2477,7 2477,7 1514,5  
       



 
K_2.doc 

09.02.02.01. Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinė mokykla 

Direktorius 2022,7 2022,7 1373  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 70 70   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 148 148   

 Iš viso Alytaus rajono 
Miroslavo vidurinė 
mokykla: 

 

2240,7 2240,7 1373  
       

09.02.02.01. Alytaus rajono Pivašiūnų  
vidurinė mokykla 

Direktorius 1461 1451 937,5 10 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

“ 4 4   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 110 110   

 Iš viso Alytaus rajono 
Pivašiūnų vidurinė 
mokykla: 

 

1575 1565 937,5 10 
       
09.02.02.01. Alytaus rajono 

Krokialaukio Tomo Noraus 
– Naruševičiaus vidurinė 
mokykla 

Direktorius 1798,7 1798,7 1228,4  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 20 20   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 86 86   

 Iš viso Alytaus rajono 
Krokialaukio Tomo Noraus 
– Naruševičiaus vidurinė 
mokykla: 

 

1904,7 1904,7 1228,4  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono Simno 

gimnazija 
Direktorius 2894,7 2894,7 1945,6  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 23 23   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 180,1 180,1   

 Iš viso Alytaus rajono 
Simno gimnazija: 

 
3097,8 3097,8 1945,6  

       
09.02.02.01. Alytaus rajono Alovės 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 996,5 996,5 668  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 20 20   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 86 86   

 Iš viso Alytaus rajono 
savivaldybės Alovės 
vidurinė mokykla: 

 

1102,5 1102,5 668  
       
09.02.02.01 Alytaus rajono Makniūnų 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 835,7 835,7 572  



 
K_2.doc 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 10 10   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 68 68   

 Iš viso Alytaus rajono 
Makniūnų pagrindinė 
mokykla: 

 

913,7 913,7 572  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono Punios 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 706,2 706,2 486,9  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 7 7   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 38 38   

 Iš viso Alytaus rajono 
Punios pagrindinė 
mokykla: 

 

751,2 751,2 486,9  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono Ūdrijos 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 888,2 888,2 616,1  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 5 5   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 62 62   

 Iš viso Alytaus rajono 
Ūdrijos pagrindinė 
mokykla: 

 

955,2 955,2 616,1  
       
09.02.02.01 Alytaus rajono Simno 

specialioji mokykla 
Direktorius 1784,3 1784,3 1059  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

  1 1   

 Iš viso Alytaus rajono 
savivaldybės Simno 
specialioji  mokykla: 

 

1785,3 1785,3 1059  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono Vaisodžių 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 762,1 762,1 516  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 1 1   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 35 35   

 Iš viso Alytaus rajono 
savivaldybės Vaisodžių 
pagrindinė mokykla: 

 

798,1 798,1 516  
09.02.02.01. Alytaus rajono Butrimonių 

gimnazija 
Direktorius 1834,8 1834,8 1227,6  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 22 22   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 135 135   

  Iš viso Alytaus rajono 
Butrimonių gimnazija 

 
1991,8 1991,8 1227,6  

       
09.02.02.01 Alytaus rajono  Direktorius 668 668 443,5  



 
K_2.doc 

Nemunaičio pagrindinė 
mokykla 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 1 1   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 36 36   

 Iš viso Alytaus rajono  
Nemunaičio pagrindinė 
mokykla: 

 

705 705 443,5  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono Venciūnų 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 705 705 477  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 2 2   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

Direktorius 43 43   

 Iš viso Alytaus rajono 
savivaldybės Venciūnų 
pagrindinė mokykla: 

 

750 750 477  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono 

savivaldybės Kumečių 
pagrindinė mokykla 

Direktorius 924,8 924,8 633,6  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 9 9   

10.04.01.40 Moksleivių nemokamas 
maitinimas 

 69 69   

 Iš viso Alytaus rajono 
Kumečių pagrindinė 
mokykla:  1002,8 1002,8 633,6  

 Iš viso:mokyklos      
08.02.01.08. BĮ Alytaus rajono Daugų   

kultūros centras 
Direktorius 463,3 460,3 278,8 3 

 Iš viso biudžetinė įstaiga 

Alytaus rajono  Daugų  

kultūros centras: 

 463,3 460,3 278,8 3 

08.02.01.08. BĮ Alytaus rajono Simno    
kultūros centras 

Direktorius 443,8 443,8 252,8  

 Iš viso biudžetinė įstaiga 
Alytaus  rajono Simno 
kultūros centras: 

 443,8 443,8 252,8  

09.05.01.03. Alytaus rajono švietimo ir 
pedagoginės psichologinės 
pagalbos  centras 

Direktorius  425 422 274 3 

       
09.05.01.01. Alytaus rajono  Daugų 

meno ir sporto mokykla 
Direktorius  981 978 648,5 3 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

 1 1   

 Iš viso Alytaus rajono  
Daugų meno ir sporto 
mokykla 

 982 982   

10. Alytaus rajono 
savivaldybės 

Vedėjas 7919 7919   



 
K_2.doc 

administracijos Socialinės 
paramos skyrius (pašalpos) 

 Iš jų:valstybės deleguotoms 
funkcijoms vykdyti 

     

10.01.02.02. Socialinė globa turintiems 
negalią 

„ 165 165   

10.03.01.01. Socialinė parama maitintojo 
netekimo ir mirties atveju 

„ 494 494   

10.04.01.40. Socialinė parama mokiniams 
už įsigytus  mokinio 
reikmenis 

„ 336 336   

10.06.01.01. Būsto pašalpos „ 238 238   
10.06.01.01. Būsto pašalpų 

administravimas 
 2 2   

10.07.01.01. Kitų jokiai grupei nepriskirtų 
socialiai pažeidžiamų 
asmenų pašalpos 

„ 6669 6669   

10.07.01.01. Pašalpų administravimui  15 15   
 Iš viso: „ 1259,7 1259,7   
10.01.02.02. Ligos negalios pašalpos „ 60 60   
10.02.01.03. Senelių išlaikymo ir pagalbos  

pašalpa 
„ 8 8   

10.02.01.40. Negautų pajamų vežėjams 
kompensavimas 

„ 685,2 685,2   

10.04.01.01. Vaikų išlaikymas globos 
įstaigose 

„ 265 265   

10.07.01.01. Kiti jokiai grupei  nepriskirti 
socialiai pažeidžiami 
asmenys 

„ 186,5 186,5   

10.09.01.01. Kitos  socialinės apsaugos 
funkcijos 

„ 15 15   

 Viso:      
10.02.01.03. Pivašiūnų ir Rumbonių 

parapijiniai  senelių namai 
 40 40   

 Iš viso Alytaus rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
paramos skyrius: 

 

9178,7 9178,7 

  

       
10.02.01.03. Alytaus rajono 

savivaldybės Miroslavo 
globos namai Direktorius  1140 1130 471 10 

       
01.07.01.01. Palūkanų mokėjimas Direktorius  723,6 723,6   
       
01.03.02.01. Paskolų, gautų iš ūkio 

subjektų, grąžinimas  
 3333,8   3333,8 

 IŠ VISO IŠLAIDŲ:  62345,6 56767,9 22778,4 5577,7 
 
 
 
 
 
 
 



 
K_2.doc 

 
                                                                                                              
                                                                                                      Alytaus rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                  2011 m. vasario 10 d. 
                                                                                                       sprendimo Nr. K-2 
                    4  priedas    
                                          

ASIGNAVIMAI  KITOMS SAVIVALDYBĖS REIKMĖMS  FINANSUOTI 
 
                                                                                         (tūkst. 
Lt)          

Funkcinės Biudžeto išlaidų klasifikacijos  Iš jų Turtui 
klasifikaci- padalinių, programų, Iš viso išlaidoms iš jų įsigyti 
jos kodas pavadinimas  iš viso darbo 

užmokestis 
 

1 2 3 4 5 6 
01. Bendrosios valstybės paslaugos 9809,2 6072,4 2684,7 3736,8 

01.01. Valstybės valdžios organai, finansi-
niai ir fiskaliniai reikalai, užsienio 
reikalai 

951,1 951,1 356,9  

01.01.01. Valstybės valdžios organai (BP) 951,1 951,1 356,9  
01.01.01.03. Savivaldos institucijos 786,9 786,9 245,9  
01.01.01.04. Kontrolės ir priežiūros institucijos 164,2 164,2 111  
01.03. Bendros paslaugos 4596,5 4193,5 2316,4 403 
01.03.02. Bendros planavimo ir statistinių 

duomenų paslaugos (BP) 
4596,5 4193,5 2316,4 403 

01.03.02.01. Bendros ekonominių ir socialinių 
planavimo paslaugų, įskaitant bendrų 
ekonominių ir socialinių planų ir 
programų formulavimą 
administravimas ir valdymas 

4596,5 4193,5 2316,4 403 

01.06. Kitos jokiai grupei nepriskirtos 
bendros valstybės paslaugos 

204,2 204,2 11,4  

01.06.01. Kitos jokiai grupei nepriskirtos 
bendros valstybės paslaugos (BP) 

    

01.06.01.03. Valstybinės kalbos priežiūra 15,2 15,2 11,4  
01.06.01.05. Civilinės būklės aktų registravimas 22 22   
01.06.01.10. Administracijos direktoriaus 

rezervas nenumatytoms išlaidoms 
100 100   

01.06.01.11 LSA  nario mokestis 17 17   
01.06.01.11 Įvykdytų objektų iš ES lėšų 

draudimui 
50 50   

01. Valstybės skolos operacijos 4057,4 723,6  3333,8 
01.07.01.01. Palūkanos  723,6 723,6   
01.03.02.01. Paskolos 3333,8   3333,8 
02. Civilinė sauga 13 13 6  
02.02.01.01 Civilinės saugos organizavimas 13 13 6  
03. Viešoji tvarka ir visuomenės 

apsauga 
70 70   

03.02.01.01 Priešgaisrinė apsauga 10 10   
03.06.01.01. Visuomenės saugumo programa 60 60   
04.   Ekonomika 3743,3 2183,4  1559,9 

04.01. Bendri ekonomikos, prekybos ir 
darbo reikalai (BP) 

40 40   



 
K_2.doc 

04.01.01. Bendri ekonomikos, prekybos ir 
darbo reikalai (BP) 

40 40   

04.01.01.01. Dotacijos ir paskolos arba subsidi-jos 
paremiant bendrą ekonominę ir 
komercinę praktiką ir programas 

40 40   

04.02. Žemės ūkis, miškininkystė, žvejyba 
ir medžioklė 

100 100   

04.02.01. Žemės ūkis (BP) 100 100   
04.02.01.03. Kaimo ir bendruomenių rėmimo 

programa 
100 100   

04.05. Transportas 1467 1467   
04.05.01. Kelių transportas (BP) 1467 1467   
04.05.01.02. Kelių transporto plėtra, kontrolė ir 

priežiūra 
1467 1467   

04.07. Kitos ekonominės veiklos 2136,3 576,4  1559,9 
04.07.03. Turizmas (BP) 47 47   
04.07.03.01. Turizmo plėtra, turizmo politikos 

formavimas 
47 47   

04.07.04. Daugiatiksliai plėtros projektai (BP) 2089,3 529,4  1559,9 
04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros projektai  2019,3 459,4  1559,9 
04.07.04.01. Ryšių su užsieniu programa 35 35   
04.07.04.01. Rajono įvaizdžio formavimo 

programa 
35 35   

05. Aplinkos apsauga 2582,5 2582,5 30  
05.01. Atliekų tvarkymas 2410 2410   
05.01.01. Atliekų tvarkymas (BP) 2410 2410   
05.01.01.01. Atliekų tvarkymas (BP) 2410 2410   
05.03. Specialioji gamtos apsaugos 

programa 
126,5 126,5   

05.03.01. Specialioji gamtos apsaugos 
programa 

126,5 126,5   

05.03.01.01. Specialioji gamtos apsaugos 
programa 

126,5 126,5   

05.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
aplinkos apsauga susiję reikalai 

46 46 30  

05.06.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
aplinkos apsauga susiję reikalai (BP) 

46 46 30  

      
05.06.01.09. Centrinis institucijos išlaikymas 46 46 30  
      
06. Būstas ir komunalinis ūkis 2786,4 2543,4 147 243 
06.01. Būstas 400 400   
06.01.01. Būstas 400 400   
06.01.01.01. Būsto programa 400 400   
06.02. Komunalinio ūkio plėtra 1287 1067  220 
06.02.01. Komunalinio ūkio plėtra (BP) 1287 1067  220 
06.02.01.01. Komunalinio ūkio plėtra 1287 1067  220 
06.03. Vandens tiekimas 173 150  23 
06.03.01. Vandens tiekimas 173 150  23 
06.03.01.01. Vandens tiekimas 173 150  23 
06.04. Gatvių apšvietimas 715 715   
06.04.01. Gatvių apšvietimas 715 715   
06.04.01.01. Gatvių apšvietimas 715 715   
06.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti su būstu 

ir komunaliniu ūkiu susiję reikalai  
211,4 211,4 147  



 
K_2.doc 

06.06.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su būstu 
ir komunaliniu ūkiu susiję reikalai 
(BP) 

211,4 211,4 147  

06.06.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas 211,4 211,4 147  

07. Sveikatos apsauga 500,8 500,8 103,6  
07.01. Medikamentai, prietaisai ir įranga 30 30   
07.01.03. Terapiniai prietaisai ir įranga (IP) 30 30   
07.01.03.01. Protezavimo programa 30 30   
07.04. Visuomenės sveikatos apsaugos 

paslaugos 
140,4 140,4 76,6  

07.04.01. Visuomenės sveikatos apsaugos 
paslaugos (IP) 

140,4 140,4   

07.04.01.01. Visuomenės sveikatos biuras 121,4 121,4 76,6  
07.04.01.02 Visuomenės sveikatos fondas 10 10   
07.04.01.02 Sveikatos priežiūros paslaugų 

programa 
9 9   

07.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
sveikatos apsauga susiję reikalai 

330,4 330,4 27  

07.06.01.02 Kitos sveikatos priežiūros funkcijos 295 295   
07.06.01.09 Centrinės institucijos išlaikymas 35,4 35,4 27  
08. Poilsis, kultūra ir religija 2956,4 2953,4 1484,6 3 
08.02. Kultūros paslaugos 2415,1 2412,1 1375,6  
08.02.01. Kultūros paslaugos (IP) 2415,1 2412,1 1375,6 3 
08.02.01.01. Bibliotekos 1400 1400 844  
08.02.01.07. Kultūros vertybių apsauga 127 127   
08.02.01.08. Kitos kultūros ir meno įstaigos 888,1 885,1 531,6 3 
08.03. Viešosios informacijos tarnybos 94 94   
08.03.01. Viešosios informacijos tarnybos (BP) 94 94   
08.03.01.01. Viešosios informacijos programa 94 94   
08.04. Religinės bendrijos ir kitos 

visuomeninės organizacijos 
290 290   

08.04.01. Religinės bendrijos ir kitos 
visuomeninės organizacijos (BP) 

290 290   

08.04.01.01 Jaunimo programa kaimui 10 10   
08.04.01.01 Sporto programa 100 100   
08.04.01.01 Kultūros programa  120 120   
08.04.01.02. Religinių bendrijų rėmimas 60 60   
08.06. Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, 

kultūros ir religijos reikalai 
157,3 157,3 109  

08.06.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti poil- sio, 
kultūros ir religijos reikalai (BP) 

157,3 157,3 109  

08.06.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas 157,3 157,3 109  
09. Švietimas 8644,8 8631,8 4244,4 13 

09.01 Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 903,4 903,4 419,4  
09.01.01. Ikimokyklinis ugdymas 903,4 903,4 419,4  
09.02. Bendrasis lavinimas 6140,4 6130,4 2924 10 
09.02.02. Aukštesnysis bendrasis lavinimas 

(IP) 
6140,4 6130,4 2924 10 

09.02.02.01 Pagrindinės mokyklos ir gimnazijos 6140,4 6130,4 2924 10 
09.05. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 

švietimu susiję reikalai 
1001 998 701 3 

09.05.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
švietimu susiję reikalai (IP) 

1001 998 701 3 

09.05.01.01. Papildomo ugdymo įstaigos 748 745 514 3 



 
K_2.doc 

09.05.01.03. Metodiniai kabinetai ir centrai 253 253 187  
09.06. Papildomos švietimo paslaugos 263 263   
09.06.01. Papildomos švietimo paslaugos 238 238   
09.06.01.01. Moksleivių vežimo išlaidos 238 238   
09.06.01.01 Moksleivių užimtumo programa 25 25   
09.08.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 

švietimu susiję reikalai 
337 337   

09.08.01.01. Studijų rėmimo programa 30 30   
09.08.01.01. Centralizuotos švietimo priemonės 22 22   
09.08.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas 285 285 200  
10. Socialinė apsauga 2236,9 2236,9 563,5  
10.01. Liga ir negalia 60 60   
10.01.01. Liga (IP) 60 60   
10.01.01.01. Socialinės paramos teikimas natūra 

arba pinigais, kai asmuo laikinai 
nedirba dėl ligos arba sužalojimo 

60 60   

10.02. Senatvė 1483,2 1483,2 471  
10.02.01.03 Senatvės socialinės paramos 

išmokos (IP) 
8 8   

10.02.01.03. Socialinių paslaugų plėtra globos 
įstaigoje 

790 790 471  

10.02.01.40. Vežėjų negautoms pajamoms 
kompensuoti soc. Remtinų asmenų 
vežimui 

685,2 685,2   

10.04. Šeima ir vaikai 265 265   
10.04.01. Šeimos ir vaikų socialinė apsauga 

(IP) 
265 265   

10.04.01.01. Kitos socialinės paramos išmokos 265 265   
10.07. Kiti jokiai grupei nepriskirti socia-

liai išskirtini asmenys 
186,5 186,5   

10.07.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti socia-
liai išskirtini asmenys (IP) 

186,5 186,5   

10.07.01.01. Socialinės pašalpos natūra ir 
pinigais socialiai išskirtiems 
žmonėms 

186,5 186,5   

10.09. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
socialine apsauga susiję reikalai 

257,2 257,2 92,5  

10.09.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
socialine apsauga susiję reikalai (BP) 

257,2 257,2   

10.09.01.01. Neįgaliųjų rėmimo programa 25 25   
10.09.01.01. Maisto nepasiturintiems programa 40 40   
10.09.01.01. Kitos socialinės apsaugos ir 

rūpybos įstaigos bei priemonės 
15 15   

10.09.01.09. Socialinės paramos administravimas 177,2 177,2 92,5  
                          Iš viso: 33343,3 27787,6 9263,8 5555,7 
 
                                                                                                          
 
 
 
 
     
 
 
      



 
K_2.doc 

    Alytaus rajono savivaldybės tarybos                          
                                              2011 m. vasario 10 d. 

                    sprendimo Nr. K-2                  
      5 priedas                                             

 
2011 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  KITOMS  SAVIVALDYBĖS REIKMĖMS 

FINANSUOTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
                                                                                          
(tūkst. Lt)          
Funkcinės Asignavimų valdytojų Asignavimų Iš viso Iš jų: Turtui 
klasifikaci- 
jos kodas 

pavadinimas valdytojas  Iš viso Iš jų 
darbo 

įsigyti 

     užmo- 
kesčiui 

 

1 2 3 4 5 6 7 
01. Bendrosios valstybės 

paslaugos 

5587,6 5184,6 2573,7 403 

 
 
01.01.01.03. 

 
 
Savivaldybės  institucijos 

Savivaldy-
bės admi- 
nistracijos 
direktorius 
          „ 

786,9 786,9 245,9  
01.03.02.01. Administracija „ 4596,5 4193,5 2316,4 403 
01.06.01.10. Savivaldybių administracijos 

direktoriaus rezervo tvarkymo 
programa 

„ 100 100   

01.06.01.11. LSA nario mokestis „ 17 17   
01.06.01.11. Objektų įsigytų už ES lėšas 

draudimas 
 50 50   

01.06.01.03. Kalbos kontrolė  15,2 15,2 11,4  
01.06.01.05. Civilinės būklės aktų 

registravimas 
 22 22   

02. Civilinė sauga  13 13 6  
02.02.01.01. Civilinė sauga  13 13 6  
03. Viešoji tvarka ir visuomenės 

apsauga 
 60 60   

03.06.01.01 Visuomenės saugumo programa Savivaldy-
bės admi- 
nistracijos 
direktorius 

60 60   

04. Ekonomika Savivaldy-
bės admi- 
nistracijos 
direktorius 

3743,3 2183,4  1559,9 

04.01.01.01. Smulkaus ir vidutinio verslo 
programa 

„ 40 40   

04.02.01.03. Žemės ūkio ir kaimo 
bendruomenių rėmimo programa 

„ 100 100   

04.05.01.02. Kelių transporto plėtra „ 1467 1467   
04.07.04.01. Daugiatiksliai plėtros projektai „ 2019,3 459,4  1559,3 
04.07.03.01. Turizmo programa Savivaldy-

bės admi- 
nistracijos 
direktorius 

47 47   

04.07.04.01. Rajono įvaizdžio formavimo 
programa 

„ 35 35   



 
K_2.doc 

04.07.04.01. Ryšių su užsieniu programa „ 35 35   
05. Aplinkos apsauga Savivaldy-

bės admi- 
nistracijos 
direktorius 

2582,5 2582,5 30  

05.01.01.01. Sanitarija ir aplinkos tvarkymas „ 410 410   
05.01.01.01 Atliekų tvarkymo 

programa(RATS) 
 2000 2000   

05.03.01.01. Gamtos apsaugos specialioji 
programa 

 126,5 126,5   

05.06.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas „ 46 46 30  
06. Būstas ir komunalinis ūkis Savivaldy-

bės 
administra-
cijos 
direktorius 

2786,4 2543,4 147 243 

06.01.01.01. Būsto programa          „ 400 400   
06.02.01.01. Komunalinio ūkio plėtra „ 1067 1067   
06.02.01.01. Butrimonių katilinių renovavimo 

programa 
 220   220 

06.03.01.01. Gyventojų prisijungimo skatimo 
prie vandens tinklų programa  

 150 150   

06.03.01.01 Vandens tiekimas  23   23 
06.04.01.01. Gatvių apšvietimas „ 715 715   
06.06.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas „ 211,4 211,4 147  
       
07. 

Sveikatos apsauga 
Savivaldy-
bės 
administra-
cijos 
direktorius 

500,8 500,8 103,6  

07.01.03.01. Protezavimo programa „ 30 30   
07.04.01.02. Savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialioji 
programa 

„ 10 10   

07.04.01.01. Visuomenės sveikatos biuras  121,4 121,4 76,6  
07.04.01.02  Sveikatos priežiūros paslaugų 

programa 
„ 9 9   

07.06.01.02. Kitos sveikatos priežiūros 
programos;iš jų 

„ 295 295   

07.06.01.02. PSCP programa  35 35   
07.06.01.02. ligoninės  260 260   
07.06.01.09 Savivaldybių institucijų 

išlaikymas 
 35,4 35,4 27  

08. Poilsis, kultūra ir religija Savivaldy-
bės 
administra-
cijos 
direktorius 

668,3 668,3 109  

08.04.01.01. Jaunimo programa  „ 10 10   
08.03.01.01. Viešosios informacijos programa  94 94   
08.04.01.01. Kultūros programa Savivaldy-

bės 
administra-
cijos 

120 120   



 
K_2.doc 

direktorius 
08.02.01.07. Paminklosauga „ 127 127   
08.04.01.01. Sporto programa ‚ 100 100   
08.04.01.02. Religinių bendrijų rėmimas „ 60 60   
08.06.01.09. Savivaldybių institucijų 

išlaikymas 
 157,3 157,3 109  

09. Švietimas  Savivaldy-
bės 
administra-
cijos 
direktorius 

362 362 200  

09.08.01.01. Studijų rėmimo programa „ 30 30   
09.06.01.01. Moksleivių užimtumo programa „ 25 25   
09.08.01.01. Švietimo centralizuotos 

priemonės 
 22 22   

09.08.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas „ 285 285 200  
10. Socialinė apsauga Savivaldy-

bės 
administra-
cijos 
direktorius 

227,2 227,2   

10.09.01.01. Neįgaliųjų rėmimo programa „ 10 10   
10.09.01.01. Maisto nepasiturintiems tiekimo 

programa 
 40 40   

10.09.01.09. Centrinės institucijos išlaikymas ,, 177,2 177,2   
 Iš viso savivaldybės 

administracija: 
 

    
01.01.01.04. Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 
Savivaldy-

bės 
kontrolie-

rius 

164,2 164,2 111  

03.02.01.01. Priešgaisrinės apsaugos 
tarnyba 

Direktorius 10 10   

08.02.01.01. Bibliotekos Direktorius  1400 1400 844  
08.02.01.08. Biudžetinė įstaiga Daugų 

kultūros centras 
Direktorius  

454,3 451,3 278,8  
08.02.01.08. Biudžetinė įstaiga Simno 

kultūros centras 
Direktorius 433,8 433,8 252,8  

 ŠVIETIMAS      
       
 Ikimokyklinis ugdymas      
09.01.01.01. Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinė mokykla  
(ikimokyklinio ugdymo skyrius) 

Direktorius 
 

115 115 36  

09.01.01.01. Alytaus rajono  Butrimonių 
vaikų darželis 

Direktorius  209,4 209,4 109,2  

09.01.01.01. Alytaus rajono  Daugų  vaikų 
darželis 

Direktorius 
 

219 219 117  

09.01.01.01. Alytaus rajono Venciūnų 
pagrindinė mokykla 
(ikimokyklinio ugdymo skyrius) 

Direktorius 
 

121 121 29  

09.01.01.01. Alytaus rajono Simno vaikų 
darželis 

Direktorius 
 

239 239 128,2  

       
09.01. Ikimokyklinis ugdymas  903,4 903,4 419,4  



 
K_2.doc 

       
09.02.02.01. Alytaus rajono Daugų Vlado 

Mirono vidurinė mokykla 
Direktorius 532 532 218  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 42 42   

  Iš viso Alytaus rajono Daugų 
Vlado Mirono vidurinė 
mokykla: 

 

574 574 218  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinė mokykla 
Direktorius 468 468 225  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 70 70   

 Iš viso Alytaus rajono 
Miroslavo vidurinė mokykla: 

 
538 538 225  

       
09.02.02.01. Alytaus rajono  Pivašiūnų  

vidurinė mokykla 
Direktorius 442 432 183,6 10 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

“ 4 4   

 Iš viso Alytaus rajono 
Pivašiūnų vidurinė mokykla: 

 
446 436 183,6 10 

       
09.02.02.01. Alytaus rajono Krokialaukio 

Tomo Noraus – Naruševičiaus 
vidurinė mokykla 

Direktorius 460,1 460,1 222,4  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

Direktorius 20 20   

 Iš viso Alytaus rajono 
Krokialaukio Tomo Noraus – 
Naruševičiaus vidurinė 
mokykla: 

 

480,1 480,1 222,4  
09.02.02.01. Alytaus rajono Simno 

gimnazija 
Direktorius  678 678 290  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 23 23   

 Iš viso Alytaus rajono Simno 
gimnazija 

 
701 701 290  

09.02.02.01. Alytaus rajono  Alovės 
pagrindinė mokykla 

Direktorius 301 301 146  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 20 20   

 Iš viso Alytaus rajono  Alovės 
pagrindinė mokykla: 

 
321 321 146  

       
09.02.02.01. Alytaus rajono Makniūnų 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 226 226 113  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 10 10   

 Iš viso Alytaus rajono 
Makniūnų pagrindinė 
mokykla: 

 

236 236 113  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono Punios 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 203 203 108  



 
K_2.doc 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 7 7   

 Iš viso Alytaus rajono  Punios 
pagrindinė mokykla: 

 
210 210 108  

       
09.02.02.01. Alytaus rajono  Ūdrijos 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 228 228 122,7  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 5 5   

 Iš viso Alytaus rajono Ūdrijos 
pagrindinė mokykla: 

 
233 233 122,7  

09.02.02.01. Alytaus rajono  Vaisodžių 
pagrindinė mokykla 

Direktorius 235,3 235,3 122  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 1 1   

 Iš viso Alytaus rajono 
Vaisodžių pagrindinė 
mokykla: 

 

236,3 236,3 122  
09.02.02.01. Alytaus rajono  Butrimonių 

gimnazija  
Direktorius 460 460 201,4  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 22 22   

  Iš viso Alytaus rajono 
Butrimonių gimnazija: 

 
482 482 201,4  

       
09.02.02.01. Alytaus rajono  Nemunaičio 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 188 188 80,5  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 1 1   

 Iš viso Alytaus rajono  
Nemunaičio pagrindinė 
mokykla: 

 

189 189 80,5  
       
09.02.02.01. Alytaus rajono  Venciūnų 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 179 179 81  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 2 2   

 Iš viso Alytaus rajono 
Venciūnų pagrindinė mokykla: 

 
181 181 81  

       
09.02.02.01. Alytaus rajono  Kumečių 

pagrindinė mokykla 
Direktorius 235 235 115  

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

„ 9 9   

 Iš viso Alytaus rajono 
Kumečių pagrindinė mokykla: 

 
244 244 115  

       
 Iš viso:  5071,4 5071,4 3343,4  
09.02.02.01. Alytaus rajono Simno 

specialioji mokykla 
 

1305 1305 695,4 
 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

 
1 1  

 

 Iš viso Alytaus rajono Simno 
specialioji mokykla 

 
1306 1306 695,4 

 

09.05.01.01. Alytaus rajono savivaldybės Direktorius  748 745 514  



 
K_2.doc 

Daugų meno ir sporto  
mokykla 

 
3 

09.06.01.01. Moksleivių vežimo 
organizavimas 

 
1 1  

 

 Iš viso Alytaus rajono 
savivaldybės Daugų meno ir 
sporto  mokykla 

 749 746 514 3 

09.05.01.03. Alytaus rajono švietimo ir 
pedagoginės psichologinės 
pagalbos centras 

Direktorius  253 253 187  

10. Socialinės paramos skyrius Skyriaus 
vedėjas 

1259,7 1259,7   

       
10.01.02.02. Socialinės paramos teikimas kai 

asmuo laikinai nedirba dėl ligos 
ar sužalojimo 

„ 60 60   

10.04.01.01. Vaikų išlaikymas globos 
įstaigose 

„ 265 265   

10.07.01.01. Socialinės išmokos natūra ir 
pinigais socialiai 
pažeidžiamiems asmenims 

„ 186,5 186,5   

10.02.01.03 Senatvės pagalbos pašalpos ir 
senelių išlaikymas globos 
įstaigose 

 8 8   

10.02.01.03. Pivašiūnų ir Rumbonių 
parapijiniai senelių namai 

„ 40 40   

10.02.01.40. Vežėjų negautoms pajamoms 
kompensuoti 

„ 685,2 685,2   

10.09.01.01. Kitos socialinės priemonės „ 15 15   
       
10.02.01.03. Alytaus rajono savivaldybės 

Miroslavo senelių namai 
Direktorius  750 750   

 Paskolų grąžinimas palūkanų 
mokėjimas 

Savivaldy-
bės admi- 
nistracijos 
direktorius 

4057,4 723,6  3333,8 

01.07.01.01. Palūkanų mokėjimas  723,6 723,6   
01.03.02.01. Paskolų grąžinimas  3333,8   3333,8 
                                                                          Iš viso:  33343,3 27787,6 9263,8 5555,7 
                                                                 
 
 
 
 
 
 

____________________ 
                                                                                                               
 
                                                                                                            
 
 
 
 
 



 
K_2.doc 

        Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
                                                                      2011 m. vasario 10 d.  
                                                                                           sprendimo Nr. K-2 
                             5 - 1 priedas 
 

 
2011  M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  IŠ SPECIALIOSIOS DOTACIJOS PERDUOTOMS IŠ 

APSKRIČIŲ ĮSTAIGOMS IŠLAIKYTI 
                                                                                                                                                   (tūkst. 

Lt)         
Iš jų Klasifikaci- 

jos kodas 
Biudžeto išlaidų klasifikacijos 

padalinių, programų 
pavadinimai 

Iš viso 
Išlaidų  

viso 
Iš jų  
darbo 
užmokestis 

Turtui  
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 
09. Švietimas 1306 1306 695  

      
09.02.02.01. Alytaus rajono Simno specialioji 

mokykla 
1305 1305 695  

      
09.06.01.01. Moksleivių vežimo 

organizavimas 
1 1   

      
 Iš viso Alytaus rajono Simno 

specialioji mokykla 
1306 1306 695  

      
      
      
      
      
      
      
      
      

_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
K_2.doc 

                                                                                                       Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
                     2011 m. vasario 10 d. 
                                                                                                        sprendimo Nr. K-2 
                                          5 – 2 priedas 
 
 

2011  M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJOS 
FINANSAVIMUI                                              

                                                                                                                                                     (tūkst. 
Lt)         

Iš jų Klasifikaci- 
jos kodas 

Biudžeto išlaidų klasifikacijos 
padalinių, programų 

pavadinimai 

Iš viso 
Išlaidų  

viso 
Iš jų  
darbo 
užmokestis 

Turtui  
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 
01. Bendrosios valstybės paslaugos 3090 3090 2316,4  

      
01.03.02.01. Administracija 3090 3090 2316,4  
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             
                                                                                          



 
K_2.doc 

                    Alytaus rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                       2011 m  vasario 10 d.      
                                                                                       sprendimo Nr. K-2 
                                                                                       6 priedas 
 
 

ASIGNAVIMAI VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) 
FUNKCIJOMS ATLIKTI  

                                                                                         (tūkst. 
Lt)          

Iš jų ; Funkciji- 
nės klasi- 
fikacijos 
kodas 

Biudžeto išlaidų klasifikacijos 
padalinių, programų pavadinimai 

Iš viso 
Iš viso  
išlaidų 

Iš jų 
darbo 
užmo-
kesčiui 

Turt
o 
išlai-
dos 

 

1 2 3 4 5 6 7 
01. Bendrosios valstybės paslaugos ir 

fiskaliniai reikalai, užsienio reikalai 

370,9 370,9 230,9   

01.03. Bendros paslaugos 36,9 36,9 24,7   
01.03.03. Kitos bendros paslaugos 36,9 36,9 24,7   
01.03.03.02. Valstybės registrų ir archyvų 

išlaikymas bei saugojimas iš jų: 
     

01.03.03.02 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 
teikimas  valstybės registrams  

1,6 1,6    

01.03.03.02 Duomenų teikimas Valstybės suteiktos 
pagalbos registrui 

3,0 3,0 2,3   

01.03.03.02 Archyvinių dokumentų tvarkymas 32,3 32,3 22,4   
01.06. Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros 

valstybės paslaugos 
334 334 206,2   

01.06.01. Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros 
valstybės paslaugos (BP) 

334 334 206,2   

01.06.01.02. Vaikų ir jaunimo teisių apsauga iš jų: 163,9 163,9 114,5   
01.06.01.02. Vaikų teisių apsaugai 131,8 131,8 90,5   
01.06.01.02. Jaunimo teisių apsaugai  32,1 32,1 24   
01.06.01.03. Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 
24,4 24,4 18,6   

01.06.01.05. Civilinės būklės aktų registravimas 83,8 83,8 64   
01.06.01.07. Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 

7,4 7,4    

01.06.01.08 Nuosavybės teisių atkūrimo nagrinėjimas bei 
sprendimų priėmimas 

4,5 4,5 1,5   

01.06.01.11. Gyvenamosios vietos deklaravimas 39,0 39,0    
01.06.01.12. Pirminė teisinė pagalba 11,0 11,0 7,6   
02. Gynyba 72,1 72,1 50   

02.01. Karinė gynyba 27,2 27,2 20   
02.01.01. Karinė gynyba (BP) 27,2 27,2 20   
02.01.01.05. 
 

Dalyvavimas atrenkant šauktinius į karo 
tarnybą, iš jų:  

27,2 27,2 20   

02.01.01.05. Atrenkant šauktinius į karo tarnybą 
administruoti 

12,9 12,9 9,1   

02.01.01.05. Mobilizacijai administruoti 14,3 14,3 10,9   
02.02. Civilinė gynyba 44,9 44,9 30   
02.02.01. Civilinė gynyba (BP) 44,9 44,9 30   



 
K_2.doc 

02.02.01.01. Civilinės saugos organizavimas 44,9 44,9 30   
03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1414,7 1414,7 975   

03.02. Priešgaisrinė sauga 1414,7 1414,7 975   
03.02.01. Priešgaisrinė sauga (BP) 1414,7 1414,7 975   
03.02.01.01. Priešgaisrinių  tarnybų organizavimas 1414,7 1414,7 975   
04. Ekonomika 1209,4 1209,4 464,8   
04.01. Bendri ekonomikos, prekybos ir darbo 

reikalai 
1209,4 1209,4    

04.01.02. Bendri darbo reikalai (BP) 246,5 246,5    
04.01.02.01. Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 
246,5 246,5    

04.02. Žemės ūkis, miškininkystė, žvejyba ir 
medžioklė 

962,9 962,9 464,8   

04.02.01. Žemės ūkis (BP) 962,9 962,9 464,8   
04.02.01.01. Melioracijos ir hidrotechnikos įrenginių 

eksploatavimas, dirvų kalkinimo 
organizavimas 

169,5 169,5 28,8   

04.02.01.01. Melioracijos iš jų : 169,5 169,5 28,8   
04.02.01.01. Polderiams eksploatuoti 70 70 28,8   
04.02.01.05. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 793,4 793,4 436   
       
10. Socialinė apsauga 9844,7 9844,7 459,8   
10.01. Liga ir negalia 165 165    
10.01.02. Negalia 165 165    
10.01.02.02. Kitos socialinės paramos išmokos 165 165    
10.03. Socialinė parama maitintojo netekimo ir 

mirties atveju  
494 494    

10.03.01. Socialinė parama maitintojo netekimo ir 
mirties atveju  

494 494    

10.03.01.01. Socialinės pašalpos pinigais arba natūra  
mirusiojo artimiesiems  

494 494    

10.04. Šeima ir vaikai 1983,3 1983,3 265,8   
10.04.01. Šeimos ir vaikų socialinė apsauga (IP) 1983,3 1983,3 265,8   
10.04.01.01. Kitos socialinės paramos išmokos   283,2 283,2 216,2   
10.04.01.40. Socialinė parama mokiniams iš jų: 1700,1 1700,1 49,6   
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus 1299,1 1299,1    
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis 336 336    
10.04.01.40. Socialinei paramai mokiniams administruoti  65 65 49,6   
10.06. Būstas 247 247 5,3   
10.06.01. Būstas (IP) 247 247 5,3   
10.06.01.01. Kompensacijų(būsto šildymo, šaltam bei 

nuotekoms ir karštam vandeniui išlaidų) 
skaičiavimas ir mokėjimas 

247 247 5,3   

10.07. Kiti jokiai grupei nepriskirti socialiai 
išskirtini asmenys 

6955,4 6965,4 188,7   

10.07.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti socialiai 
išskirtini asmenys (IP) 

6955,4 6965,4 188,7   

10.07.01.01 Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai 
pažeidžiamiems asmenims  

6684 6684    

10.07.01.01. Centrinės institucijos išlaikymas 271,4 271,4 188,7   
 Iš viso išlaidų: 12911,8 12911,8 2180,5   
  
 
                                                                                                              
 



 
K_2.doc 

 
      Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
                           2011 m.vasario 10 d.  
                                                                                         sprendimo Nr. K-2  
      7  priedas 
 

2011 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS 
SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 
       

                                                                                                                                   (tūkst. 
Lt) 

Iš jų išlaidoms Funkcinės 
klasifika- 
cijos 
kodas 

Asignavimų valdytojų pavadinimas Asignavimų 
valdytojas 

Iš viso 
Iš viso Iš jų 

darbo 
užmo- 
kestis 

Turtui 
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 
 Alytaus rajono savivaldybės admi- Savivaldybės     

 nistracija administra- 2279 2279 1205,5  
01.03.03.02. Valstybės registrų ir archyvų 

išlaikymas bei saugojimas iš jų:                       
cijos 
direktorius 

36,9 36,9 24,7  

01.03.03.02. Gyventojų registro tvarkymas ir 
duomenų teikimas valstybės 
registrams 

 1,6 1,6   

01.03.03.02. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos 
pagalbos registrui 

 3,0 3,0 2,3  

01.03.03.02. Archyvinių dokumentų tvarkymas  32,3 32,3 22,4  
01.06. Bendros paslaugos  334 334 206,2  
01.06.01. Kitos jokiai grupei nepriskirtos 

bendros valstybės paslaugos 
 334 334 206,2  

01.06.01.02. Vaikų ir jaunimo teisių apsauga iš jų:  163,9 163,9 114,5  
01.06.01.02. Vaikų teisių apsaugai  131,8 131,8 90,5  
01.06.01.02. Jaunimo teisių apsaugai  32,1 32,1 24,0  
01.06.01.03. Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 
 24,4 24,4 18,6  

01.06.01.05. Civilinės būklės aktų registravimas  83,8 83,8 64  
01.06.01.07. Valstybinės žemės ir kito valstybės 

turto valdymas, naudojimas ir 
disponavimas juo patikėjimo teise 

 7,4 7,4   

01.06.01.08 Nuosavybės teisių atkūrimo 
nagrinėjimas bei sprendimų priėmimas 

 4,5 4,5 1,5  

01.06.01.11. Gyvenamosios vietos deklaravimas  39,0 39,0   
01.06.01.12. Pirminė teisinė pagalba  11,0 11,0 7,6  
02.01.01.05. Karo prievolės administravimas  14,3 14,3 10,9  
02.01.01.05. Mobilizacijos administravimas “ 12,9 12,9 9,1  
02.02.01.01. Civilinės saugos organizavimas “ 44,9 44,9 30  
04.01.02.01 Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 
 246,5 246,5   

04.02.01.01. Melioracijos ir hidrotechnikos 
įrenginių eksploatavimas, dirvų 
kalkinimo organizavimas iš jų: 

“ 169,5 169,5 28,8  

04.02.01.01 Polderiams eksploatuoti “ 70 70 28,8  
04.02.01.05 Žemės ūkio funkcijoms vykdyti  793,4 793,4 436  



 
K_2.doc 

10.07.01.01. Centrinės institucijos išlaikymas  271,4 271,4 188,7  

10.04.01.01. Išlaidos socialinės rizikos šeimoms Savivaldybės 283,2 283,2 216,2  

10.06.01.01. Kompensacijų skaičiavimo ir 
mokėjimo administravimas 

 7 7 5,3  

       
10.04.01.40. Socialinei paramai mokiniams 

administruoti 
    

  

administra- 
cijos 
direktorius 65 65 49,6  

       

03.02.01.01 Priešgaisrinių  tarnybų 
organizavimas 

Direktorius 1414,7 1414,7 975  

       
 Daugų  vaikų darželis Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus “ 10 10   
       
 Simno vaikų darželis Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus “ 10 10   
       
 Butrimonių vaikų darželis Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus “ 10 10   
 Iš viso darželiai:  30 30   
 Daugų  Vlado Mirono vidurinė 

mokykla 
Direktorius     

10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus “ 173 173   
       
. Simno gimnazija Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus “ 180,1 180,1   
       
 Miroslavo vidurinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  148 148   
 
 

Butrimonių vidurinė mokykla      

10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  135 135   
       
. Pivašiūnų  vidurinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  110 110   
       
. Krokialaukio  vidurinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  86 86   
       
 Venciūnų pagrindinė  mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  43 43   
       
 Vaisodžių pagrindinėmokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  35 35   
       
 Ūdrijos pagrindinė Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  62 62   
       
 Punios pagrindinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  38 38   
       
 Nemunaičio pagrindinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  36 36   



 
K_2.doc 

       
 Makniūnų pagrindinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  68 68   
       
 Kumečių pagrindinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  69 69   
       
. Alovės pagrindinė mokykla Direktorius     
10.04.01.40. Išlaidoms už įsigytus produktus  86 86   

 Iš viso mokyklos:  1269,1 1269,1   
 Iš viso maitinimas  1299,1 1299,1   
 Socialinės paramos skyrius Vedėjas 7919 7919   
10.01.02.02. Socialinės globos pašalpos  165 165   
10.03.01.01. Paramos mirties pašalpos  494 494   
10.04.01.40. Mokinių aprūpinimas reikmenimis  336 336   
10.06.01.01. Būsto pašalpos  238 238   
10.06.01.01. Būsto pašalpų  administravimas  2,0 2,0   
10.07.01.01. Valstybinės pašalpos  6669 6669   
10.07.01.01. Pašalpų ir paslaugų administravimas  15 15   
 Iš viso pagal asignavimų valdytojus:  12911,8 12911,8 2180,5  

 
 
 
 
 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                
     
 
      
 
 



 
K_2.doc 

 
    Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
    2011 m. vasario  10 d. 
                                                                                       sprendimo Nr K-2  
                                              8 priedas 
 
 

2011  M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI   
 
                                                                                          
(tūkst. Lt)         

Iš jų Klasifikaci- 
jos kodas 

Biudžeto išlaidų klasifikacijos 
padalinių, programų 

pavadinimai 

Iš viso 
Išlaidų  

viso 
Iš jų  
darbo 
užmokestis 

Turtui  
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 
09. Švietimas 15150 15150 11334,1  

09.01. Ikimokyklinis ugdymas ir 
pradinis ugdymas 

461,2 461,2 337,9  

09.01.01.01. Ikimokyklinis ugdymas 461,2 461,2 337,9  
09.02. Bendrasis lavinimas  14386,3 14386,3 10774,7  
      
09.02.02. Aukštesnysis bendrasis 

lavinimas 
14386,3 14386,3 10774,7  

09.02.02.01. Vaikų, moksleivių ugdymas 14386,3 14386,3 10774,7  
09.05. Kiti jokiai grupei nepriskirti 

švietimo reikalai 
291 291 221,5  

09.05.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti 
švietimo reikalai 

291 291 221,5  

09.05.01.01. Papildomo ugdymo įstaigos 176 176 134,5  
09.05.01.03. Metodiniai kabinetai ir centrai 115 115 87  
09.08. Švietimo centralizuotos 

priemonės 
11,5 11,5   

09.08.01.01. Švietimo centralizuotos 
priemonės 

11,5 11,5   

      
      
      

_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 



 
K_2.doc 

 
      Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
      2011  m vasario 10 d.   
      sprendimo Nr. K-2  

                    9  priedas 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS 
MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 
       

                                                                                                                                  (tūkst. 
Lt) 

Išlaidos Funkcicijos 
klasifika- 
cijos 
kodas 

Asignavimų valdytojų pavadinimas Asignavimų 
valdytojas 

Iš viso 
Iš viso Darbo 

užmo- 
kestis 

Turt
ui 
įsigy
ti 

1 2 3 4 5 6 7 
09. Švietimas Švietimo 

įstaigos 
vadovas 

15150 15150 11334,1  

09.01.01.01. Ikimokyklinis ugdymas  461,2 461,2 337,9  
09.01.01.01 Alytaus  rajono Butrimonių vaikų 

darželis 
Vedėja 128 128 93,7  

09.01.01.01 Alytaus  rajono Daugų vaikų  darželis Vedėja 110,9 110,9 82,1  
09.01.01.01 Alytaus  rajono Simno vaikų darželis Vedėja 155,1 155,1 113  
09.01.01.01 Miroslavo mokyklos darželis Vedėja 40,8 40,8 29,6  
09.01.01.01 Vinciūnų mokyklos darželis Vedėja 26,4 26,4 19,5  
09.02. Bendrasis lavinimas  14386,3 14386,3 10774,7  
09.02.02.01 Visų tipų bendrojo lavinimo įstaigos Švietimo 

įstaigos 
vadovas  

14386,3 14386,3 10774,7  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Daugų Vlado Mirono 
vidurinė mokykla 

Direktorius 1726,8 1726,8 1296,5  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Simno gimnazija Direktorius 2216,2 2216,2 1655,6  
09.02.02.01. Alytaus  rajono Miroslavo vidurinė 

mokykla 
Direktorius 1548,7 1548,7 1148  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Venciūnų pagrindinė 

mokykla 

Direktorius 526 526 396  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Vaisodžių pagrindinė 

mokykla 

Direktorius 526,8 526,8 394  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Ūdrijos pagrindinė 
mokykla 

Direktorius 660,2 660,2 493,4  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Punios pagrindinė 
mokykla 

Direktorius 503,2 503,2 378,9  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Nemunaičio 
pagrindinė mokykla 

Direktorius 480 480 363  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Makniūnų pagrindinė 
mokykla 

Direktorius 609,7 609,7 459  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Kumečių pagrindinė 
mokykla 

Direktorius 689,8 689,8 518,6  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Alovės pagrindinė 
mokykla 

Direktorius 695,5 695,5 522  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Pivašiūnų vidurinė Direktorius 1015,7 1015,7 753,9  



 
K_2.doc 

mokykla 
09.02.02.01. Alytaus  rajono Krokialaukio Tomo 

Noraus-Naruševičiaus vidurinė 
mokykla 

Direktorius 1338,6 1338,6 1006  

09.02.02.01. Alytaus  rajono Butrimonių  gimnazija Direktorius 1369,8 1369,8 1026,2  
09.02.02.01. Alytaus  rajono Simno  specialioji 

mokykla 
Direktorius 479,3 479,3 363,6  

09.05. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
švietimu susiję reikalai 

Švietimo 
įstaigos 
vadovas 

291 291 221,5  

09.05.01. Papildomo ugdymo įstaigos Direktorius 291 291 221,5  
09.05.01.01 Daugų meno ir sporto mokykla Direktorius 176 176 134,5  
09.05.01.03 Metodiniai kabinetai ir centrai Direktorius 115 115 87  
09.05.01.03. Alytaus  rajono Švietimo ir 

pedagoginės psichologinės pagalbos 
centras 

 115 115 87  

09.08. Švietimo centralizuotos priemonės Direktorius 11,5 11,5   
. 
09.08.01.01. 

Švietimo centralizuotos priemonės Direktorius 11,5 11,5   

   15150 15150 11334,1  
      

 
 
 
 
 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          
   
 



 
K_2.doc 

 
              Alytaus rajono savivaldybės tarybos                 
                                                                                           2011 m vasario 10 d. 
         sprendimo Nr.  K- 2             
                                                                                           10 priedas  
 

2011 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SPECIALIOSIOMS PROGRAMOMS FINANSUOTI 
                        

                                                                                                                            
                                                                                                                                       (tūkst. Lt)          

Biudžeto išlaidų Iš viso Iš jų išlaidoms Turtui 
klasifikacijos padalinių,  Iš Iš jų įsigyti 
programų, pavadinimai  viso darbo  

Klasifikaci- 
jos kodas 

   užmo-
kesčiui 

 

1 2 3 4 5 6 
01. Bendrosios valstybės 

paslaugos 

255 255   

01.03. Bendros paslaugos 255 255   
01.03.02. Bendros planavimo ir statistinių 

duomenų paslaugos (BP) 
248 248   

01.03.02.01. Bendrų ekonominių ir 
socialinių planavimo 
paslaugų administravimas 
ir valdymas 

248 248   

01.03.03. Kitos bendros paslaugos 
(BP) 

7 7   

01.03.03.02. Valstybės registrų ir archyvų 
išlaikymas ir saugojimas 

7 7   

      
04. 

Ekonomika 
11 2  9 

04.02. Žemės ūkis, miškininkystė,  
žvejyba ir medžioklė 

    

04.02.01. Žemės ūkis (BP) 11 2  9 
04.02.01.05. Centrinės institucijos 

išlaikymas 
11 2  9 

      
07. Sveikatos  apsauga 11 11   
07.04. Visuomenės sveikatos apsaugos 

paslaugos 
11 11   

07.04.01.01. Sveikatos priežiūros 
užtikrinimas 

11 11   

      
08. Poilsis, kultūra ir religija 33 33   
08.02. Kultūros paslaugos 14 14   
08.02.01. Kultūros paslaugos 14 14   
08.02.01.01. Bibliotekos 14 14   
      
08.02.01.08. Kitos kultūros ir meno 

įstaigos 
19 19   

      
09. Švietimas 240,5 237,5  3 



 
K_2.doc 

09.01. Ikimokyklinis ir pradinis 
ugdymas 

107,8 107,8   

09.01.01. Ikimokyklinis ugdymas 107,8 107,8   
09.01.01.01. Ikimokyklinis ugdymas 107,8 107,8   
09.02. Bendrasis lavinimas 18,7 18,7   
09.02.02. Aukštesnysis bendrasis 

lavinimas (IP) 
18,7 18,7   

09.02.02.01 Vaikų, moksleivių ir 
suaugusiųjų ugdymas 

18,7 18,7   

09.05. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
švietimu susiję reikalai 

114 114   

09.05.01. Kiti jokiai grupei nepriskirti su 
švietimu susiję reikalai (IP) 

114 114   

09.05.01.01. Papildomo ugdymo įstaigos 57 57   
09.05.01.03. Metodiniai kabinetai ir 

centrai 
57 54  3 

      
10. Socialinė apsauga 390 380  10 
10.02. Senatvė 390 380  10 
10.02.01. Senatvės socialinės paramos 

išmokos (IP) 
390 380  10 

10.02.01.03. Socialinių paslaugų plėtra 
globos įstaigose 

390 380  10 

               Iš viso: 940,5 918,5  22 
      
 

_____________________ 
 
 
 
 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                
      
      
 



 
K_2.doc 

    Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
                         2011m. vasario 10 d.  
                          sprendimo Nr K-2.  
    11  priedas 
   

2011  METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SPECIALIOSIOMS PROGRAMOMS 
 FINANSUOTI  PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

 
       

                                                                                                                     (tūkst. Lt) 
Iš jų išlaidoms Funkcijos 

kodas 
Asignavimų valdytojo 

pavadinimas 
Asignavi

mų 
valdytoja

s 

Iš viso 
Iš viso Iš jų 

darbo 
užmo- 
kesčiu
i 

Turtui 
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 
     
     
 

Alytaus rajono savivaldybės  

administracija 
                               

Savivaldy
- 

bės admi- 
nistracijo

s 
direktoriu

s 

    

01.03.02.01. Administracija „ 248 248   

01.03.03.02. Valstybės registrų ir archyvų 
išlaikymas ir saugojimas 

„ 7 7   

04.02.01.05. Žemės ūkio administravimas „ 11 2  9 

 Iš viso:  266 257  9 

07.04.01.01. Visuomenės sveikatos biuras  11 11   
       
       
08.02.01.01. Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Direktori

us 
14 14   

08.02.01.08. Biudžetinė įstaiga Alytaus  
rajono Daugų kultūros centras 

Direktori
us  

9 9   

08.02.01.08. Biudžetinė įstaiga Alytaus  
rajono Simno kultūros centras 

Direktori
us 

10 10   

09.01.01.01. Ikimokyklinis ugdymas  107,8 107,8   

09.01.01.01. Alytaus rajono Miroslavo 
vidurinė  mokykla ( 
ikimokyklinio ugdymo skyrius) 

Direktori
us  

14 14   

09.01.01.01. Alytaus rajono Butrimonių vaikų 
darželis 

Direktori
us  

23 23   

09.01.01.01. Alytaus rajono Daugų vaikų 
darželis  

Direktori
us  

26 26   

09.01.01.01. Alytaus rajono Venciūnų 
pagrindinė mokykla 
(ikimokyklinio ugdymo skyrius ) 

Direktori
us  

16,8 16,8   

       

09.01.01.01. Alytaus rajono Simno vaikų  
darželis 

Direktori
us  

28 28   



 
K_2.doc 

       
 Alytaus rajono Daugų Vlado 

Mirono  vidurinė mokykla 
Direktori

us 
    

09.02.02.01. Moksleivių ugdymas  3,9 3,9   
 Alytaus rajono Miroslavo 

vidurinė mokykla 
     

09.02.02.01 Moksleivių ugdymas  6 6   
       
 Alytaus rajono Pivašiūnų 

vidurinė mokykla 
     

09.02.02.01. Moksleivių ugdymas  3,3 3,3   
       
 Alytaus rajono Butrimonių 

vidurinė mokykla 
     

09.02.02.01. Moksleivių ugdymas  5 5   
       
 Alytaus  rajono Simno 

gimnazija 
Direktori

us 
    

09.02.02.01 Moksleivių ugdymas  0,5 0,5   
       
09.02.02.01. Iš viso moksleivių ugdymas:  18,7 18,7   
       
09.05.01.01. Alytaus rajono  Daugų meno ir 

sporto mokykla 
Direktori

us  
57 57   

       
 Alytaus rajono švietimo ir 

pedagoginės psichologinės 
pagalbos centras 

Direktori
us 

    

09.05.01.03. Metodiniai kabinetai ir centrai  57 54  3 
       
 Alytaus rajono savivaldybės 

Miroslavo globos namai 
Direktori

us  
    

10.02.01.03. Socialinių pasaugų plėtra globos 
įstaigose 

 390 380  10 

       
 Iš viso pagal asignavimų 

valdytojus:  
 

940,5 918,5  22 
       
 
 
                                          

 
 
 
_________________________ 

     

                                                                                         

 

     

 

 

 

 

 

 

 



 
K_2.doc 

       

    Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2011 m. vasario  10 d. 

                                                                                       sprendimo Nr. K-2 

                                                                                       12 priedas 

2011 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 
 

                          PAGAL PROGRAMAS     
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                           (tūkst. Lt) 

Iš jų: 

išlaidoms 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, programos 
numeris ir pavadinimas  

Funk-
cinės 
klasi-
fikaci-

jos 
kodas 

Iš viso: 

iš viso 

iš jų: 
darbo 

užmokes
-čiui 

turtui įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 1.Savivaldybės administracija       
  Iš jų:       

  1.Vaikų ir jaunimo socializacija 01. 163,9 163,9 114,5  
    valstybinėms funkcijoms   163,9 163,9 114,5  

          

          

  

2. Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų 
vykdymas, strategijos formavimas ir jos 

įgyvendinimas 

  

11758,1 8021,3 3823 3736,8 
  Iš jos:       
  Iš jų: administracija 01. 6276 5873 2848 403 

  savivaldybės taryba 01. 786,9 786,9 245,9  

  savivaldybės kontrolieriaus tarnyba 01. 164,2 164,2 111  

    valstybinėms funkcijoms 01. 228,3 228,3 118,7  

  administracija 01. 4844,5 4441,5 2316,4 403 

  valstybinei funkcijai, gynyba 02. 85,1 85,1 56  

    priešgaisrinė apsauga 03. 1424,7 1424,7 975  

  LSA nario mokestis  01. 17 17   

   palūkanų grąžinimas 01. 723,6 723,6   

  paskolos  01. 3333,8   3333,8 

 objektų, įsigytų už ES lėšas, draudimas 01. 50 50   

  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
rezervas 

01. 

100 100   

  
3. Urbanistinės  plėtros ir strategijos  

formavimas 
01. 

11,9 11,9 1,5 0 
          

                                                     Iš jos:       

   valstybinei funkcijai 01. 7,4 7,4   

  nuosavybės teisių atkūrimo nagrinėjimas 01. 4,5 4,5 1,5  

          

  4.Informacinės visuomenės plėtra   164 164 0 0 



 
K_2.doc 

                                                     Iš jos:       

  rajono įvaizdžio formavimo programa 04. 35 35   

  viešosios informacijos programa 08. 94 94   

  ryšių su užsieniu programa 04. 35 35   

        

          

  

5. Sąlygų verslo plėtrai sudarymas, patrauklios 
investicijoms aplinkos formavimas ir turizmo 

vystymas 

04. 

2412,8 852,9  1559,9 
  Iš jos:       

  smulkaus ir vid. Verslo programa 04. 40 40   

 visuomenės saugumo programa 03. 60 60   

  gyventojų užimtumo programa 04. 246,5 246,5   

  
investicijų programoje numatytiems objektams 
finansuoti 

04. 

2019,3 459,4  1559,9 

  turizmo programa 04. 47 47   

          

  
6. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto 

priežiūra, modernizavimas ir plėtra 
  

4253,4 4010,4 147 243 
  Iš jų:       
  kelių plėtra 04. 1467 1467   

  komunalinis ūkis 06. 2886,4 2643,4 147 243 

  Iš jo:       

  komunalinio būsto programa 06. 400 400   

  kom. Ūkio plėtra 06. 1067 1067   

  vandens tiekimas 06. 23   23 

  gatvių apšvietimas 06. 715 715   

  centrinės institucijos išlaikymas 06. 211,4 211,4 147  

  Butrimonių katilinių renovavimo programa  06. 220   220 

 
gyventojų prisijungimo skatinimo prie vandens 
tinklų programa 

6 
150 150   

       

  7. Aplinkos  ir kraštovaizdžio apsauga   3656,4 3647,4 494,8 9 
  ir žemės ūkio plėtra       
  Iš jos:       
  aplinkos  apsauga, iš jos: 05. 2582,5 2582,5 30 0 
  sanitarija ir aplinkos tvarkymas 05. 410 410   

  centrinės institucijos išlaikymas 05. 46 46 30  

  atliekų tvarkymo programa   2000 2000   

  specialioji gamtos apsaugos programa 05. 126,5 126,5   

       

  Žemės ūkis, iš jo: 04. 1073,9 1073,9 464,8 9 
  melioracija 04. 169,5 169,5 28,8  

  žemės ūkio funkcijoms 04. 804,4 795,4 436 9 

  
žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo 
programa   04. 100 100   

  
8. Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens 

bendruomenės gyvenime stiprinimas 
08. 

474,3 474,3 82 0 
                                              Iš jos:       
  paminklosaugai 08. 127 127   

  centrinės institucijos išlaikymas 08. 157,3 157,3 82  

          

  kultūros programa 08. 120 120   

  jaunimo programa 08. 10 10   

  religinių bendrijų rėmimas 08. 60 60   

          

  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra 09. 473,5 473,5 200 0 
  savivaldybės teritorijoje       

  Iš jos:       

  sporto programa 09. 100 100   

  švietimo centralizuotos priemonės    22 22   



 
K_2.doc 

  centrinės institucijos išlaikymas 09. 285 285 200  

  studijų rėmimo programa 09. 30 30   

  moksleivių užimtumo programa 09. 25 25   

  moksleivio krepšelio centralizuotos priemonės   09 11,5 11,5   

       

  10.Socialinės apsaugos  plėtojimas, skurdo ir       

  
socialinės atskirties mažinimas  ir sveikatos 

apsauga 10. 1376,6 1376,6 663,5 0 
  iš jos:       

  soc. Paramos mokiniams administravimas 10. 65 65 49,6  

  neįgaliųjų programa 10. 10 10   

  maisto nepasiturintiems tiekimo programa  10 40 40   

  išlaidos soc. rizikos  šeimoms  10 283,2 283,2 216,2  

  centrinės institucijos išlaikymas 10. 271,4 271,4 188,7  

  pirminė teisinė pagalba 01. 11 11 7,6  

 centrinės institucijos išlaikymas 10 177,2 177,2 92,5  

  sveikatingumui 07. 466,8 466,8 103,6  

  pašalpų administravimas  04. 7 7 5,3  

          

  IŠ VISO:   24745 19196,2 5526,3 5548,7 
2. Daugų Vlado Mirono  vidurinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra 09. 2477,7 2477,7 1514,5 0 
  savivaldybės teritorijoje       

  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   1726,8 1726,8 1296,5  

  specialiosios programos   3,9 3,9   

  moksleivių vežimo organizavimas   42 42   

  kitoms reikmėms   532 532 218  

   valstybinei funkcijai   173 173   

3. Simno gimnazija       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 3097,8 3097,8 1945,6 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   2216,2 2216,2 1655,6  

  specialiosios programos   0,5 0,5   

  moksleivių vežimo organizavimas   23 23   

  kitoms reikmėms   678 678 290  

   valstybinei funkcijai   180,1 180,1   

4. Miroslavo vidurinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 2240,7 2240,7 1373 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   1548,7 1548,7 1148  

  specialiosios programos   6 6   

  moksleivių vežimo organizavimas   70 70   

  kitoms reikmėms   468 468   

   valstybinei funkcijai   148 148   

         

5. Pivašiūnų vidurinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 1575 1565 937,5 10 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   1015,7 1015,7 753,9  

  specialiosios programos   3,3 3,3   

  moksleivių vežimo organizavimas   4 4   

  kitoms reikmėms   442 432 183,6 10 

   valstybinei funkcijai   110 110   

6. 
Krokialaukio Tomo Noraus - Naruševičiaus 

vidurinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       



 
K_2.doc 

  savivaldybės teritorijoje 09. 1904,7 1904,7 1228,4 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   1338,6 1338,6 1006  

  specialiosios programos   0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas   20 20   

  kitoms reikmėms   460,1 460,1 222,4  

   valstybinei funkcijai   86 86   

7. Butrimonių gimnazija       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 1991,8 1991,8 1227,6 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   1369,8 1369,8 1026,2 0 

  specialiosios programos   5 5   

  moksleivių vežimo organizavimas   22 22   

  kitoms reikmėms   460 460 201,4  

   valstybinei funkcijai   135 135   

9. Alovės pagrindinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 1102,5 1102,5 668 0 
  Iš jos:       

   mokinio krepšelio lėšos   695,5 695,5 522  

  specialiosios programos   0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas   20 20   

  kitoms reikmėms   301 301 146  

   valstybinei funkcijai   86 86   

10. Makniūnų  pagrindinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       
  savivaldybės teritorijoje 09. 913,7 913,7 572 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   609,7 609,7 459  

  specialiosios programos   0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas   10 10   

  kitoms reikmėms   226 226 113  

   valstybinei funkcijai   68 68   

12. Punios  pagrindinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 751,2 751,2 486,9 0 
  Iš jos:      

  mokinio krepšelio lėšos  503,2 503,2 378,9  

  specialiosios programos  0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas  7 7   

  kitoms reikmėms  203 203 108  

   valstybinei funkcijai  38 38   

14. Ūdrijos pagrindinė mokykla      
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra      

  savivaldybės teritorijoje 09. 955,2 955,2 616,1 0 
  Iš jos:      

   mokinio krepšelio lėšos  660,2 660,2 493,4  

  specialiosios programos  0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas  5 5   

  kitoms reikmėms  228 228 122,7  

   valstybinei funkcijai  62 62   

15. Vaisodžių  pagrindinė mokykla      
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra      

  savivaldybės teritorijoje 09. 798,1 798,1 516 0 
  Iš jos:      

   mokinio krepšelio lėšos  526,8 526,8 394  

  specialiosios programos  0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas  1 1   

  kitoms reikmėms  235,3 235,3 122  



 
K_2.doc 

 valstybinei funkcijai  35 35   

16. Nemunaičio  pagrindinė mokykla      

  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra      

  savivaldybės teritorijoje 09. 705 705 443,5 0 
  Iš jos:       

   mokinio krepšelio lėšos   480 480 363  

  specialiosios programos   0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas   1 1   

  kitoms reikmėms   188 188 80,5  

   valstybinei funkcijai   36 36   

17. Venciūnų  pagrindinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 750 750 477 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   526 526 396  

  specialiosios programos   0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas   2 2   

  kitoms reikmėms   179 179 81  

  valstybinei funkcijai   43 43   

18. Kumečių pagrindinė mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 1002,8 1002,8 633,6 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   689,8 689,8 518,6  

  specialiosios programos   0 0   

  moksleivių vežimo organizavimas   9 9   

  kitoms reikmėms   235 235 115  

  valstybinei funkcijai   69 69   

19. Alytaus  rajono Simno specialioji mokykla      
 9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra      

 savivaldybės teritorijoje 09. 1785,3 1785,3 1059  

 Iš jos:      

 mokinio krepšelio lėšos  479,3 479,3 363,6  

 specialiosios programos  0 0   

 moksleivių vežimo organizavimas  1 1   

 kitoms reikmėms  1305 1305 695,4  

 valstybinei funkcijai  0 0   

20. Miroslavo mokyklos darželis       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 169,8 169,8 65,6 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   40,8 40,8 29,6  

  specialiosios programos   14 14   

  kitoms reikmėms   115 115 36  

  valstybinei funkcijai   0 0   

21. Butrimonių vaikų darželis       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 370,4 370,4 202,9 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   119,8 119,8 88  

  specialiosios programos   23 23   

  kitoms reikmėms   217,6 217,6 114,9  

  valstybinei funkcijai   10 10   

22. Daugų vaikų darželis       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 365,9 365,9 199,1 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   110,9 110,9 82,1  

  specialiosios programos   26 26   



 
K_2.doc 

  kitoms reikmėms   219 219 117  

 valstybinei funkcijai  10 10   

23. Simno vaikų darželis       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 432,1 432,1 241,2 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   155,1 155,1 107,5  

  specialiosios programos   28 28   

  kitoms reikmėms   239 239 133,7  

  valstybinei funkcijai   10 10   

24. Venciūnų mokyklos vaikų darželis       

  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra       

  savivaldybės teritorijoje 09. 164,2 164,2 48,5 0 
  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   26,4 26,4 19,5  

  specialiosios programos   16,8 16,8   

  kitoms reikmėms   121 121 29  

  valstybinei funkcijai   0 0   

25. Alytaus rajono  švietimo ir psichologinės        
  pagalbos centras       

  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra 09. 425 422 274 3 
  savivaldybės teritorijoje       

  Iš jos:       

  mokinio krepšelio lėšos   115 115 87  

  specialiosios programos   57 54  3 

  kitoms reikmėms   253 253 187  

          

26. Alytaus rajono  meno ir sporto mokykla       
  9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra 09. 748 745 648,5 3 
  savivaldybės teritorijoje       

  Iš jos :       

     kitoms reikmėms   748 745 514 3 

   specialiosios programos   57 57   

  mokinio krepšelio lėšos   176 176 134,5  

          

28. Daugų kultūros centras       
  8.Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens       

  bendruomenės gyvenime stiprinimas 08. 463,3 460,3 278,8 3 
                         Iš jos :       

  specialiosios programos   9 9   

  kitoms reikmėms   454,3 451,3 278,8 3 

28. Simno kultūros centras       
  8.Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens       

  bendruomenės gyvenime stiprinimas 08. 443,8 443,8 252,8 0 
                         Iš jos :       

  specialiosios programos   10 10   

  kitoms reikmėms   433,8 433,8 252,8  

29. Alytaus rajono  viešoji biblioteka       
  8.Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens       

  bendruomenės gyvenime stiprinimas 08. 1414 1414 844  
                         Iš jos :       

  specialiosios programos   14 14   

  kitoms reikmėms   1400 1400 844  

          

30. Alytaus rajono savivaldybės       

  Socialinės paramos skyrius       

  10.Socialinės apsaugos  plėtojimas, skurdo  10. 9178,7 9178,7 0 0 

  
ir socialinės atskirties mažinimas  ir sveikatos 

apsauga 
  

    
  iš jos:       



 
K_2.doc 

  valstybinei funkcijai   7919 7919   

   kitoms reikmėms   1259,7 1259,7   

31. Miroslavo globos namai       

  10.Socialinės apsaugos  plėtojimas, skurdo  10. 1140 1130 471 0 

  

 ir socialinės atskirties mažinimas ir sveikatos 
apsauga 

  

    
                                 Iš jos:       

  specialiosios programos   390 380  10 

  kitoms reikmėms   750 750 471  

         

32. 1.Vaikų ir jaunimo socializacija 01. 163,9 163,9 114,5 0 
                                  Iš jos:       

  vaikų teisių apsauga 01. 131,8 131,8 90,5  

  jaunimo teisių apsauga 01. 32,1 32,1 24  

          

33. 

2. Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų 
vykdymas, strategijos formavimas ir jos 

įgyvendinimas 01. 11758,1 8021,3 3823 3736,8 
  Iš jos:       

  savivaldybės taryba 01. 786,9 786,9 245,9  

  savivaldybės kontrolieriaus tarnyba 01. 164,2 164,2 111  

  administracija 01. 4844,5 4441,5 2316,4 403 

  gynybai 02. 85,1 85,1 56  

  valstybinei funkcijai 01. 184,4 184,4 94  

  priešgaisrinė 03. 1424,7 1424,7 975  

  archyvas 01. 43,9 43,9 24,7  

  paskolų ir palūkanų grąžinimas 01. 723,6 723,6   

  paskolos 01. 3333,8   3333,8 

  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
rezervas 

01. 

100 100   

  LSA nario mokestis   17 17   

 objektų, įsigytų už ES lėšas, draudimas 01. 50 50   

       

34. 3. Urbanistinės  plėtros ir strategijos   01. 11,9 11,9 1,5 0 
  formavimas       

                                                   Iš jos:       
   valstybinei funkcijai turto disponavimas 01. 7,4 7,4   

   vals. funkcijai nuos.teisių atkūrimo nagr. 01. 4,5 4,5 1,5  

       

35. 4. Informacinės visuomenės plėtra   164 164 0 0 
  Iš jos:       

  rajono įvaizdžio formavimo programa 04. 35 35   

  ryšių su užsieniu programa 04. 35 35   

  viešosios informacijos programa 08. 94 94   

          

36. 

5. Sąlygų verslo plėtrai sudarymas, patrauklios 
investicijoms aplinkos formavimas ir turizmo 

vystymas 

04. 

2412,8 852,9 0 1559,9 
  Iš jos:       

  smulkaus verslo programa 04. 40 40   

  turizmo programa 04. 47 47   

  daugiatiksliai plėtros projektai 04. 2019,3 459,4  1559,9 

  gyventojų užimtumo tvarkymas 04. 246,5 246,5   

  visuomenės saugumo programa 03. 60 60   

          

37. 
6. Rajono infrastruktūros objektų ir būsto 

priežiūra, modernizavimas ir plėtra 06. 4253,4 4010,4 147 243 
  iš jos:       

  kelių transporto plėtra 04. 1467 1467   

  komunalinio ūkio plėtra 06. 1067 1067   



 
K_2.doc 

  vandens tiekimas 06. 23   23 

  gatvių apšvietimas 06. 715 715   

 
gyventojų prisijungimo skatinimo  prie 
vandentiekio programa 

06. 
150 150   

 Butrimonių katilinių renovavimo programa 06. 220   220 

 Būsto programa 06. 400 400   

  centrinės institucijos išlaikymas 06. 211,4 211,4 147  

         

38. 7. Aplinkos  ir kraštovaizdžio apsauga 04. 3656,4 3647,4 494,8 9 
  ir žemės ūkio plėtra       

  Iš jos:       

  
aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 
programa 05. 126,5 126,5   

 aplinkos apsauga, sanitarija ir administravimas  05. 456 456 30  

  RATS atliekų tvarkymo programa   2000 2000   

  žemės priežiūra 04. 169,5 169,5 28,8  

  žemės ūkio administravimas 04. 804,4 795,4 436 9 

  
žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo 
programa 04. 100 100   

          

39. 
8. Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens 

bendruomenės gyvenime stiprinimas 08. 2795,4 2792,4 1484,6 3 
                                                  Iš jos:       
  paminklosaugai 08. 127 127   

  specialiosios programos 08. 33 33   

  kitoms reikmėms 08. 2288,1 2285,1 1375,6 3 

  centrinės institucijos išlaikymas 08. 157,3 157,3 109  

  kultūros programa 08. 120 120   

  jaunimo programa  08. 10 10   

  religinių bendrijų rėmimas 08. 60 60   

          

40. 9.Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra 09. 24135,3 24119,3 15578,5 16 
  savivaldybės teritorijoje       

  Iš jos:       

 švietimo centalizuotos priemonės 09. 22 22   

  mokinio krepšelio lėšos 09. 15141,8 15141,8 11322,9  

  specialiosios programos 09. 240,5 237,5  3 

  moksleivių vežimo organizavimas 09. 238 238   

  kitoms reikmėms 09. 8053 8040 4055,6 13 

  centrinės institucijos išlaikymas 09. 285 285 200  

  studijų rėmimo programa 09. 30 30   

  moksleivių užimtumo programa 09. 25 25   

  sporto programa   100 100   

41. 10. Socialinės apsaugos  plėtojimas, skurdo ir 10. 12994,4 12984,4 1134,5 10 

  
socialinės atskirties mažinimas ir sveikatos 

apsauga 
  

    

  iš jos:       

  valstybinei funkcijai 10 8545,6 8545,6 552,3  

  specialiosios programos 10 390 380  10 

  kitoms reikmėms 10 2236,9 2236,9 471  

  valstybinei funkcijai (maitinimui) 09. 1299,1 1299,1   

  pirminė teisinė pagalba 01. 11 11 7,6  

  sveikatingumui 07. 511,8 511,8 103,6  

 Iš viso  62345,6 56767,9 22778,4 5577,7 

        

  
  

      
 



 
K_2.doc 

          
 

 
                                                                                                     
     Alytaus  rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                        2011 m. vasario 10 d. 
                                                                                        sprendimo Nr. K-2 
                                                                                        13 priedas 
 

Alytaus rajono savivaldybės asignavimai pagal programas 2011 m. 
                                                                                                                                                     (tūkst. 

Lt) 

Progra
-mos 
kodas 

Programos pavadinimas Programų valdytojas Eil. 
Nr. 

Suma, 
tūkst. 
Lt 

01 Vaikų ir jaunimo socializacija Vaiko teisių apsaugos tarnyba 1. 163,9 

 Iš viso programai:   163,9 

02 Savivaldybės veiklos, pagrindinių Finansų ir strateginio planavimo 
skyrius 

2. 4057,4 

 funkcijų vykdymas, strategijos  Buhalterinės apskaitos skyrius 3. 5801,4 

 Formavimas ir jos įgyvendinimas Dokumentų ir personalo valdymo 
skyrius 

4. 106,1 

  Kontrolieriaus tarnyba 5. 164,2 

  Priešgaisrinės apsaugos tarnyba 6. 1424,7 

  Civilinės metrikacijos skyrius 7. 146,4 

  Ūkio tarnyba 8. 57,9 

 Iš viso programai:   11758,1 

03 Urbanistinės plėtros ir strategijos 

 formavimas 

Architekto tarnyba 9. 11,9 

 Iš viso programai   11,9 

04 Informacinės visuomenės plėtra Viešųjų ryšių tarnyba 10. 164 

 Iš viso programai:   164 

05 Sąlygų verslo plėtrai sudarymas, Ekonomikos skyrius 11. 286,5 

 patrauklios investicijoms aplinkos Ryšių su užsieniu ir investicijų 
skyrius 

12. 2066,3 

 formavimas ir turizmo vystymas Buhalterinės apskaitos skyrius 13. 60 

 Iš viso programai:   2412,8 

06 Rajono infrastruktūros objektų ir Komunalinio ūkio skyrius 14. 3853,4 

 būsto priežiūra, modernizavimas Ekonomikos skyrius 15. 400 

 ir plėtra    

 Iš viso programai :   4253,4 

07 Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga  Komunalinio ūkio skyrius 16. 2582,5 

 ir žemės ūkio plėtra Žemės ūkio skyrius 17. 1073,9 

 Iš viso programai:   3656,4 



 
K_2.doc 

     

     

08 Kultūros veiklos plėtra ir jos vaid- Kultūros ir paveldo skyrius 18. 474,3 

 mens bendruomenės gyvenime Daugų kultūros centras 19. 463,3 

 stiprinimas Simno kultūros centras 20. 443,8 

  Viešoji biblioteka 21. 1414 

 Iš viso programai:   2795,4 

09 Švietimo, sporto paslaugų tiekimas Švietimo ir sporto skyrius 22. 22728,3 

 ir plėtra savivaldybės teritorijoje Meno ir sporto mokykla 23. 982 

  Švietimo ir psichologinės  
pagalbos centras 

24. 425 

 Iš viso programai:   24135,3 

10. Socialinės apsaugos plėtojimas, Socialinės paramos skyrius 25. 10197,8 

 skurdo ir socialinės atskirties Buhalterinės apskaitos skyrius 26. 868,8 

 mažinimas ir sveikatos apsauga Teisės skyrius 27. 11 

  Vaiko teisių apsaugos tarnyba 28. 265 

  Savivaldybės gydytoja 29. 511,8 

  Miroslavo globos namai 30. 1140 

 Iš viso programai:   12994,4 

Iš viso:    62345,6 
 
                                                                                      
 
 
 
 

___________________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
K_2.doc 

 
                                                                                                                                                               Alytaus rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                                                                                        2011 m. vasario 10 d. 
                                                                                                                                                    sprendimo Nr. K-2 

                                                                                                                                       14 priedas 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METAIS ĮGYVENDINAMŲ 
DAUGIATIKSLIŲ PLĖTROS PROJEKTŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

                              
                                                                                                                                                                                                                (tūkst.Lt)  

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Trukmė Projekto 
vertė  

Savivaldy
bės įnašas  

Lėšų 
poreikis 
2011 m. 

Savivaldybės 
dalies lėšų 

šaltinis 

Pastabos 

1. VP1-4.2-VRM-04-R-11-002 
„Daugų miesto bendrojo ir 
detaliųjų planų parengimas“ 

2010-01 
2012-01 

417,5 62,6 4,0 Biudžeto 
lėšos 

 

2. VP1-4.2-VRM-02-R-11-007 
"Alytaus rajono transporto 
sektoriaus studijų parengimas" 

2010-
2011 

26,7 4,0 4,0 Biudžeto 
lėšos 

 

3. VP3-1.2-VRM-04-R-11-004 
"Alytaus rajono savivaldybės 
politikų bei administracijos 
darbuotojų kvalifikacijos kėlimas" 

2010-
2011 

169,2 25,3 20,0 Biudžeto 
lėšos 

 

4. VP3-1.3-ŪM-05-R-11-002 
„Rekreacinės teritorijos įrengimas 
Dauguose“ 

2010-03 
2011-04 

920,5 138,1 138,1 Perskolinimo 
paskola 

 

5. VP3-1.2-VRM-01-R-11-003 
„Kompleksie Simno miesto plėtra“ 

2009-09 
2010-12 

9388,2 704,1 482,8 Perskolinimo 
paskola 

 

6. VP3-1.2-VRM-01-R-11-002 
,,Kompleksinė Daugų miesto 
plėtra“ 

2010-02 
2011-12 

6913,8 518,5 518,5 Perskolinimo 
paskola 

 

7. VP3-1.4-AM-04-R-11 2010-03 1236,5 185,5 156,4 paskola  



 
K_2.doc 

„Talokių ežero išvalymas“ 2011-05 
8. VP2-4.4-SM-02-R-11-005 

 „Alytaus rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės kelio Pivašiūnai 
– Eigirdonys rekonstrukcija“ 

2010-05 
2011-04 

3207,0 242,2 65 
 

Biudžetas  

9. VP2-4.4-SM-02-R-11-002 
 „Alytaus rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės kelio Alovė - 
Ilgai rekonstrukcija“ 

2011 3134,7 147,7 36 Perskolinimo 
paskola 

 

10. VP3-2.2-ŠMM-06-R 
 „Simno vaikų darželio 
infrastruktūros atnaujinimas“ 

2010-06 
2010-12 

298,1 44,7 44,7 paskola  
 
 
 
 

11. VP3-1.4-AM-06-R-11 
„Praeities taršos likvidavimas 
Nemunaičio seniūnijoje“ 

2010-03 
2011-05 

608,7 
 

97,3 
 

97,3 
 

paskola  

12. VP1-4.3-VRM-01-V-01-010 
„Kokybės vadybos sistemų 
diegimas Alytaus rajono 
savivaldybės administracijoje, 
gerinant piliečių aptarnavimą” 

2010-01 
2011-01 

994,9 150,0 150,0 paskola Toje sumoje 
savivaldybės 
įnašas iš 
darbo 
užmokesčio 

13. VP1-4.2-VRM-03-V-01-026 
“Alytaus rajono savivaldybės 
administracijos vidaus 
administravimo ir valdymo 
tobulinimas” 

2010-01 
2011-01 

1250,0 187,5 187,5 paskola Toje sumoje 
savivaldybės 
įnašas iš 
darbo 
užmokesčio 

14. „Vandens gerinimo ir geležies 
šalinimo  Mikalavo kaime“ 

2009-08 
2010-07 

446 83,0 83,0 paskola dalis įnašo 
yra natūra 

15. „Vandens gerinimo ir geležies 
šalinimo  Vaisodžių kaime“   

2009-09 
2010-08 

463,0 99,0 99,0 paskola įnašas yra 
natūra 



 
K_2.doc 

16. “Butrimonių kultūros namų 
pritaikymas bendruomenės 
poreikiams“ 

2010-04 
2011-04 

849,1 170,0 170,0 paskola įnašas yra 
natūra 

17. “Daugų mokyklos bendrabučio 
pritaikymas bendruomenės 
poreikiams” 

2010-04 
2011-04 

811,0 162,4 162,4 paskola įnašas yra 
natūra 

18. LT –PL/091 Aktyvi veikla pasienio 
ežeruose (Daugų irklavimo bazės 
rekonstrukcija) 

2010-
21012 

3314,4 497,2 2700,0 paskola  Įgyvendinus 
projektą 
gražinama 85 
proc. 2012 
m. 

19. LT/PL-047 “Pasienio jaunimo 
bendradarbiavimas“ 

2009-01 
2011-02 

1074,9 161,2 110,0 Paskola Įgyvendinus 
projektą 
gražinama 85 
proc. 
2012 m. 

20. LT/PL-065 „Europos kultūrų 
bendradarbiavimo stiprinimas 
išsaugant kultūrinį tapatumą” 

2009-06 
2011-04 

615,7 92,4 10,0 biudžetas Įgyvendinus 
projektą 
gražinama 85 
proc. 2012 
m. 
 

21. LT/PL-067 „Pasienio turizmo 
plėtra – palikimas ateities kartoms“ 

2009-09 
2011-03 

1106,6 166,0 20,0 biudžetas Įgyvendinus 
projektą 

gražinama 85 
proc. 2012 

m.  
22. „Vandens gerinimo ir geležies 

šalinimo  Rimėnų kaime“ 
2011 459,0 96,0 96,0 paskola dalis įnašo 

yra natūra 
23. „Vandens gerinimo ir geležies 2011 460 97,0 97,0 paskola įnašas yra 



 
K_2.doc 

šalinimo  Genių kaime“ natūra 
24. Miroslavo kultūros namų 

rekonstrukcija 
2011 308,0 30,9 30,9 biudžetas įnašas yra 

natūra 

25. Alytaus rajono savivaldybės 
teritorijų planavimo dokumentų 
rengimas ir atnaujinimas  

2011 448,0 67,0 67,0 paskola  

26. Viešosios infrostruktūros 
sutvarkymas Alovės kaime 

2011 344,3 68,9 68,9 paskola įnašas yra 
natūra 

27. VP3-2.4-SADM-01-R-12-001 
,,Simno neįgaliųjų dienom centro 
kūrimas” 

2011 760,9 114,1 114,1 paskola  

28. VP3-2.2-ŠMM-04-R-11-008 
,,Simno vaikų darželio 
infrastruktūros tobulinimas” 

2010-
2011 

298,1 44,7 44,7 biudžetas  

29. VP3-2.2-ŠMM-04-R-11-001 
,,Daugiafunkcio centro steigimas 
Krokialaukyje” 

2010-
2011 

900,0 135,0 135,0 biudžetas  

30. VP3-2.2-ŠMM-04-R-11-002 
,,Daugiafunkcio centro steigimas 
Punioje”  

2010 1298,7 194,8 194,8 biudžetas  

31. Alytaus rajono Peršėkės upelio 
baseino žemupio dalies 
melioracijos statinių rekonstrukcija 

2011 1391,1 139,2 139,2 biudžetas  

32. LT-PL/124 „Pasienio keliai – 
Punsko, Alytaus, Krasnapolio, 
Suvalkų savivaldybių ir Seinų 
apskrities bendradarbiavimo tinklo 
plėtra“ (kelio Nemunaitis – 
Makniūnai rekonstrukcija) 

2011-
2012 

5129,0 769,4 5000,0 paskola Įgyvendinus 
projektą 
gražinama 85 
proc. 2012 
m. 
 

33. LT-PL/081 „Kultūrinės industrijos 
– Lietuvos – Lenkijos pasienio 

2009-
2011 

1492,3 223,8 50,0 biudžetas Įgyvendinus 
projektą 



 
K_2.doc 

regionų darnaus vystimosi 
galimybės“ 

gražinama 85 
proc. 2012 
m. 

34. Kiti nenumatyti regiono 
planavimo, valstybės planavimo 
būdu ir tarptautiniai projektai 

2011   1299,0 Biudžeto 
lėšos 

 

35. VP-3.1-AM-01-V-01-014 
,,Vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros plėtra 
Alytaus mieste“ 6 veiklos 
pavadinimas. ,,Vandentiekio ir 
nuotekų tinklų statyba Miklusėnų 
gyvenvietėje“ 

2011 4198,0 600,0 398 Perskolinimo 
paskola 

 

                       Iš viso: iš biudžetas:   2019,3 tūkst. Lt                                                                              12840,3 
                                    Iš perskolinimo  paskolos:    1573,4 tūkst. Lt banko paskolos 9247,9 tūkst. Lt (7700 tūkst. Lt LT/PL projektai). 

 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
 
                                                                                                                                                  



 
K_2.doc 

                                                                                                        Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
                                                                        2011 m. vasario 10 d.  

                                                                                         sprendimo Nr. K -2 
                                                      15 priedas 

 
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2011 METŲ ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJŲ SĄRAŠAS 
 

1. Alytaus rajono savivaldybės kontrolierius;  
2. Alovės pagrindinės mokyklos direktorius;  
3. Butrimonių vaikų darželio direktorė; 
4. Butrimonių vidurinės mokyklos direktorius;  
5. Daugų kultūros centro direktorius; 
6. Daugų meno ir sporto mokyklos direktorius;  
7. Daugų vaikų darželio direktorius;  
8. Daugų Vlado Mirono  vidurinės mokyklos direktorius;  
9. Krokialaukio vidurinės mokyklos direktorius;  
10. Kumečių pagrindinės mokyklos direktorius;  
11. Makniūnų pagrindinės mokyklos direktorius;  
12. Miroslavo vidurinės mokyklos direktorius;  
13. Nemunaičio pagrindinės mokyklos direktorius;  
14. Pivašiūnų vidurinės mokyklos direktorius;  
15. Priešgaisrinės apsaugos tarnybos direktorius;  
16. Punios pagrindinės mokyklos direktorius;  
17. Savivaldybės administracijos direktorius;  
18. Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja;  
19. Savivaldybės Miroslavo globos namų direktorius;  
20. Savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorius;  
21. Simno gimnazijos direktorius;  
22. Simno kultūros centro direktorius;  
23. Simno vaikų darželio direktorius;  
24. Simno specialioji mokykla; 
25. Švietimo ir psichologinis pagalbos centro direktorius;  
26. Ūdrijos pagrindinės mokyklos direktorius;  
27. Vaisodžių pagrindinės mokyklos direktorius;  
28. Venciūnų pagrindinės mokyklos direktorius;  
29. Viešosios bibliotekos direktorius.  

 
 
 

____________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               



 
K_2.doc 

      Alytaus rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                              2011m. vasario 10 d. 
                                                                                                              sprendimo Nr. K- 2                                       
                                                                                                              16 priedas 

 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 M. SENIŪNIJŲ VEIKLOS PROGRAMŲ 

FINANSAVIMAS 

                                              
                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                (tūkst.. Lt) 

 
 
 

 
 
 
 

___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 
 
 
 

Eil 
Nr. 

Seniūnijos 
pavadinimas 

Kelių 
priežiūrai 

04.05.01.02. 

Atliekų 
tvarkymas 

05.01.01.01. 

Kom. ūkio 
plėtra 

06.02.01.01 

Gatvių 
apšvietimas 
06.04.01.01 

Iš viso 

1 Alovės 111,4 35,0 64,7 37,1 248,2 
2 Alytaus 127,5 28,0 60,4 90,4 306,3 
3 Butrimonių 93,5 31,0 45,7 45,8 216,0 
4 Daugų 195,3 45,0 160,5 125,6 526,4 
5 Krokialaukio 111,8 55,0 44,2 75,3 286,3 
6 Miroslavo 170,0 40,0 87,0 60,2 357,2 
7 Nemunaičio 61,4 20,0 33,8 21,6 136,8 
8 Punios 114,6 26,0 108,7 26,1 275,4 
9 Pivašiūnų 86,1 60,0 59,3 34,8 240,2 

10 Raitininkų 85,9 25,0 66,6 17,8 195,3 
11 Simno 159,5 35,0 119,1 165,3 478,9 

 Iš viso 1317,0 400 850,0 700,0 3267 


